

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP: Rozpočet projektu

Kód projektu z ITMS2014+

313011V358

Názov projektu

CEMBAM - Centrum medicínskeho bioaditívneho výskumu a výroby

Subjekty							COV	NFP	Flexibilita 15%
Národný ústav reumatických chorôb IČO: 00165271							3 631 303,26 €	3 631 303,26 €	0,00 €
MEDICAL VISION IČO: 42265185							553 617,01 €	525 936,16 €	0,00 €
Chemický ústav Slovenskej akadémie vied IČO: 00166618							1 194 417,74 €	1 194 417,74 €	690 742,74 €
Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610							2 479 106,19 €	2 355 150,88 €	0,00 €
PANARA, s.r.o. IČO: 36543411							767 027,04 €	600 561,27 €	0,00 €
DB Biotech, a.s. IČO: 36606936							674 019,67 €	539 215,74 €	0,00 €
Biomedical Engineering, s.r.o. IČO: 45329818							318 718,37 €	191 231,02 €	0,00 €
REGENMED, spol s r.o. IČO: 47456400							56 383,07 €	33 829,84 €	56 383,07 €
Spolu za projekt - priame a nepriame výdavky							9 674 592,35 €	9 071 645,91 €	747 125,81 €
							COV	NFP	Flexibilita 15%
Priame výdavky za všetky subjekty							9 316 869,35 €	8 747 224,26 €	747 125,81 €
Názov subjektu	Národný ústav reumatických chorôb IČO: 00165271						3 506 903,26 €	3 506 903,26 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H1 - A1: Príprava rôznych typov kmeňových buniek, ich komplexná charakterizácia, referenčné uskladnenie a kolonizácia skafoldov a „smart skafoldov“ pre prípravu arteficiálnych tkanív a orgánov po (NV100)						2 323 752,45 €	2 323 752,45 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí						765 663,20 €	765 663,20 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P1	A1: Laminárny box pre pracovisko 3D tlače		P	Kus	0,5	16 431,60 €	8 215,80 €	8 215,80 €	0,00 €
0H1P2	A1: Kryostorage		P	Kus	0,5	41 302,80 €	20 651,40 €	20 651,40 €	0,00 €
0H1P3	A1: Automatická elektroforéza		P	Kus	0,5	34 334,40 €	17 167,20 €	17 167,20 €	0,00 €
0H1P4	A1: Digitálna trepačka s kolísavým pohybom		P	Kus	0,5	4 894,80 €	2 447,40 €	2 447,40 €	0,00 €
0H1P5	A1: Laboratórna chladnička 300 l		P	Kus	0,5	4 672,80 €	2 336,40 €	2 336,40 €	0,00 €
0H1P6	A1: Inkubátor a trepačka pre MTP		P	Kus	0,5	2 152,80 €	1 076,40 €	1 076,40 €	0,00 €
0H1P7	A1: Laboratorna sušiareň		P	Kus	0,5	3 147,60 €	1 573,80 €	1 573,80 €	0,00 €
0H1P8	A1: Laminárny box pre laboratórium molekulárnej biológie		P	Kus	0,5	16 431,60 €	8 215,80 €	8 215,80 €	0,00 €
0H1P9	A1: Mraznička 300 l		P	Kus	0,5	4 597,20 €	2 298,60 €	2 298,60 €	0,00 €

0H1P10	A1: Rotátor s vlnivým pohybom		P	Kus	0,5	2 074,80 €	1 037,40 €	1 037,40 €	0,00 €
0H1P11	A1: Termomixér		P	Kus	0,5	6 976,80 €	3 488,40 €	3 488,40 €	0,00 €
0H1P12	A1: Zatavovač fólií na MTP		P	Kus	0,5	5 307,60 €	2 653,80 €	2 653,80 €	0,00 €
0H1P13	A1: Aparatúra ne decelularizáciu orgánov		P	Kus	0,5	36 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	0,00 €
0H1P14	A1: Bioreaktor		P	Kus	0,5	38 998,80 €	19 499,40 €	19 499,40 €	0,00 €
0H1P15	A1: Bunkový analyzátor		P	Kus	0,5	32 716,80 €	16 358,40 €	16 358,40 €	0,00 €
0H1P17	A1: Laminárny box pre laboratórium tkanivového inžinierstva		P	Kus	0,5	47 282,40 €	23 641,20 €	23 641,20 €	0,00 €
0H1P18	A1: Rutinný invertovaný mikroskop		P	Kus	0,5	14 790,00 €	7 395,00 €	7 395,00 €	0,00 €
0H1P16	A1: Fluorescenčný invertovaný mikroskop		P	Kus	0,5	71 856,00 €	35 928,00 €	35 928,00 €	0,00 €
0H1P19	A1: Zariadenie na snímanie proliferácie buniek in vitro		P	Kus	0,5	24 098,40 €	12 049,20 €	12 049,20 €	0,00 €
0H1P20	A1: Zariadenie na počítanie buniek		P	Kus	0,5	7 740,00 €	3 870,00 €	3 870,00 €	0,00 €
0H1P21	A1: Automat na farbenie mikroskopických preparátov		P	Kus	0,5	9 433,20 €	4 716,60 €	4 716,60 €	0,00 €
0H1P22	A1: Odvodňovací automat		P	Kus	0,5	24 675,60 €	12 337,80 €	12 337,80 €	0,00 €
0H1P23	A1: Bezodňavý box pre morfológické laboratórium		P	Kus	0,5	12 484,80 €	6 242,40 €	6 242,40 €	0,00 €
0H1P24	A1: Kryostat		P	Kus	0,5	68 469,60 €	34 234,80 €	34 234,80 €	0,00 €
0H1P25	A1: Skladovací a archivačný systém na vzorky		P	Kus	0,5	18 454,80 €	9 227,40 €	9 227,40 €	0,00 €
0H1P26	A1: Analytické váhy typ I		P	Kus	0,5	6 075,60 €	3 037,80 €	3 037,80 €	0,00 €
0H1P27	A3: Analytické váhy typ II		P	Kus	0,5	14 475,60 €	7 237,80 €	7 237,80 €	0,00 €
0H1P28	A1: Veľkoobjemový autokláv		P	Kus	0,5	120 000,00 €	60 000,00 €	60 000,00 €	0,00 €
0H1P29	A1: Biochemický analyzátor		P	Kus	0,5	33 682,80 €	16 841,40 €	16 841,40 €	0,00 €
0H1P30	A1: Bioptická pištoľ pre odbery buniek a tkanív		P	Kus	0,5	14 485,20 €	7 242,60 €	7 242,60 €	0,00 €
0H1P31	A1: Hematologický analyzátor		P	Kus	0,5	14 344,80 €	7 172,40 €	7 172,40 €	0,00 €
0H1P32	A1: Chladnička 100 l		P	Kus	0,5	3 289,20 €	1 644,60 €	1 644,60 €	0,00 €
0H1P33	A1: Operačný mikroskop		P	Kus	0,5	42 416,40 €	21 208,20 €	21 208,20 €	0,00 €
0H1P34	A1: Pooperačný box		P	Kus	0,5	50 001,60 €	25 000,80 €	25 000,80 €	0,00 €
0H1P35	A1: Prestiľací box		P	Kus	0,5	54 873,60 €	27 436,80 €	27 436,80 €	0,00 €
0H1P36	A1: Stereotaxický aparát		P	Kus	0,5	39 814,80 €	19 907,40 €	19 907,40 €	0,00 €
0H1P37	A1: Zostava stojanov pre karanténu		P	Kus	0,5	135 490,80 €	67 745,40 €	67 745,40 €	0,00 €
0H1P38	A1: Zostava stojanov pre chov morčiat		P	Kus	0,5	93 283,60 €	46 641,80 €	46 641,80 €	0,00 €
0H1P39	A1: Zostava stojanov pre chov zajacov		P	Kus	0,5	103 147,20 €	51 573,60 €	51 573,60 €	0,00 €
0H1P40	A1: Stropná operačná lampa		P	Kus	0,5	11 841,60 €	5 920,80 €	5 920,80 €	0,00 €
0H1P41	A1: Stropný statív		P	Kus	0,5	10 218,00 €	5 109,00 €	5 109,00 €	0,00 €
0H1P42	A1: Umývací a dezinfekčný automat		P	Kus	0,5	13 893,60 €	6 946,80 €	6 946,80 €	0,00 €
0H1P43	A1: Umývací automat na chovné nádoby		P	Kus	0,5	60 084,00 €	30 042,00 €	30 042,00 €	0,00 €
0H1P44	A1: Úprava vody pre chov zvierat		P	Kus	0,5	15 000,00 €	7 500,00 €	7 500,00 €	0,00 €
0H1P45	A1: USG prístroj pre veterinárne účely		P	Kus	0,5	81 000,00 €	40 500,00 €	40 500,00 €	0,00 €
0H1P46	A1: Vystiľací box		P	Kus	0,5	24 153,60 €	12 076,80 €	12 076,80 €	0,00 €
0H1P47	A1: Vzduchová sprcha		P	Kus	0,5	34 938,00 €	17 469,00 €	17 469,00 €	0,00 €
0H1P48	A1: Zariadenie na udržiavanie teploty operovaného zvieratá		P	Kus	0,5	5 491,20 €	2 745,60 €	2 745,60 €	0,00 €

Skupina výdavkov	021 - Stavby						135 252,62 €	135 252,62 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P49	A1: Stavebné práce		P	Projekt	1	135 252,62 €	135 252,62 €	135 252,62 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						520 651,96 €	520 651,96 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P52	A1: Sada mikropipiet I		Z	Projekt	1	1 188,80 €	1 188,80 €	1 188,80 €	0,00 €
0H1P53	A1: Sada mikropipiet II		Z	Súbor	1	1 188,80 €	1 188,80 €	1 188,80 €	0,00 €
0H1P54	A1: Sada mikropipiet III		Z	Súbor	1	1 009,60 €	1 009,60 €	1 009,60 €	0,00 €
0H1P55	A1: Sada mikropipiet IV		Z	Súbor	1	1 009,60 €	1 009,60 €	1 009,60 €	0,00 €
0H1P56	A1: Sada mikropipiet V		Z	Súbor	1	1 009,60 €	1 009,60 €	1 009,60 €	0,00 €
0H1P57	A1: Sada mikropipiet VI		P	Kus	1	1 009,60 €	1 009,60 €	1 009,60 €	0,00 €
0H1P58	A1: Magnetická miešačka		P	Kus	1	1 074,40 €	1 074,40 €	1 074,40 €	0,00 €
0H1P59	A1: Mikrocentrifúga		P	Kus	1	3 088,00 €	3 088,00 €	3 088,00 €	0,00 €
0H1P60	A1: pH meter		P	Kus	1	1 170,40 €	1 170,40 €	1 170,40 €	0,00 €
0H1P61	A1: Vodný kúpeľ 3 - 8 l s vekom		P	Kus	1	803,60 €	803,60 €	803,60 €	0,00 €
0H1P62	A1: Vortex		P	Kus	3	1 437,60 €	4 312,80 €	4 312,80 €	0,00 €
0H1P63	A1: Antivibračný váhový stôl		P	Projekt	1	1 224,00 €	1 224,00 €	1 224,00 €	0,00 €
0H1P64	A1: Vozíky pre manipuláciu		P	Projekt	1	3 324,80 €	3 324,80 €	3 324,80 €	0,00 €
0H1P65	A1: Držiak na notebook na manipulačný vozík vrátane PC		P	Projekt	1	2 486,40 €	2 486,40 €	2 486,40 €	0,00 €
0H1P66	A1: Purifikačný kit celkovej RNA		P	Projekt	1	20 766,90 €	20 766,90 €	20 766,90 €	0,00 €
0H1P67	A1: Purifikačný kit genomickej DNA		P	Projekt	1	13 481,60 €	13 481,60 €	13 481,60 €	0,00 €
0H1P68	A1: Ľudský GAPDH rekombinantný proteín		P	Projekt	1	4 390,10 €	4 390,10 €	4 390,10 €	0,00 €
0H1P69	A1: kit na syntézu cDNA		P	Projekt	1	23 650,00 €	23 650,00 €	23 650,00 €	0,00 €
0H1P70	A1: Oligonukleotidy 20 nmol		P	Projekt	1	1 680,00 €	1 680,00 €	1 680,00 €	0,00 €
0H1P71	A1: Oligonukleotidy 40 nmol		P	Projekt	1	709,33 €	709,33 €	709,33 €	0,00 €
0H1P72	A1: qPCR sonda I		P	Projekt	1	15 696,53 €	15 696,53 €	15 696,53 €	0,00 €
0H1P73	A1: qPCR sonda II		P	Projekt	1	23 971,20 €	23 971,20 €	23 971,20 €	0,00 €
0H1P74	A1: TagMan gen expres test		P	Projekt	1	24 739,73 €	24 739,73 €	24 739,73 €	0,00 €
0H1P75	A1: Spotrebný materiál pre mastermix		P	Projekt	1	31 059,85 €	31 059,85 €	31 059,85 €	0,00 €
0H1P76	A1: Kit na detekciu cytotoxicity (LDH)		P	Projekt	1	2 490,62 €	2 490,62 €	2 490,62 €	0,00 €
0H1P77	A1: Bunková proliferačná reagent WST-1		P	Projekt	1	2 331,36 €	2 331,36 €	2 331,36 €	0,00 €
0H1P78	A1: Detekčný kit telomerázy		P	Projekt	1	4 440,77 €	4 440,77 €	4 440,77 €	0,00 €
0H1P79	A1: Assay kit bunkového cyklu		P	Projekt	1	979,04 €	979,04 €	979,04 €	0,00 €
0H1P80	A1: Annexin V a súprava na stanovenie mŕtvych buniek		P	Projekt	1	2 167,40 €	2 167,40 €	2 167,40 €	0,00 €
0H1P81	A1: Kit na stanovenie mitopotencií		P	Projekt	1	2 573,27 €	2 573,27 €	2 573,27 €	0,00 €
0H1P82	A1: Multi-Color DNA Damage Kit		P	Projekt	1	4 792,53 €	4 792,53 €	4 792,53 €	0,00 €
0H1P83	A1: Kit na stanovenie oxidačného stresu		P	Projekt	1	2 428,50 €	2 428,50 €	2 428,50 €	0,00 €
0H1P84	A1: Dulbecco's Modified Eagle's Medium, low glucose		P	Projekt	1	3 734,40 €	3 734,40 €	3 734,40 €	0,00 €

0H1P85	A1: Dulbecco's Modified Eagle's Medium, high glucose		P	Projekt	1	3 544,00 €	3 544,00 €	3 544,00 €	0,00 €
0H1P86	A1: Médium, Základné Médium Eagle		P	Projekt	1	1 128,43 €	1 128,43 €	1 128,43 €	0,00 €
0H1P87	A1: Rozšírené DMEM		P	Projekt	1	577,17 €	577,17 €	577,17 €	0,00 €
0H1P88	A1: PSC kit pre kryokonzerváciu		P	Projekt	1	2 356,48 €	2 356,48 €	2 356,48 €	0,00 €
0H1P89	A1: Fetal Bovine Serum non-USA origin		P	Projekt	1	10 574,67 €	10 574,67 €	10 574,67 €	0,00 €
0H1P90	A1: Fetal Bovine Serum USA origin		P	Projekt	1	21 257,67 €	21 257,67 €	21 257,67 €	0,00 €
0H1P91	A1: Keratocytové bezsérové rastové médium pre dospelé bunky		P	Projekt	1	1 973,67 €	1 973,67 €	1 973,67 €	0,00 €
0H1P92	A1: iPS-Brew XF médium		P	Projekt	1	5 178,00 €	5 178,00 €	5 178,00 €	0,00 €
0H1P93	A1: MSC Expansion Media Kit XF, human		P	Projekt	1	9 374,40 €	9 374,40 €	9 374,40 €	0,00 €
0H1P94	A1: MEM I redukované médium v sére		P	Projekt	1	246,82 €	246,82 €	246,82 €	0,00 €
0H1P95	A1: MEM bez základných aminokyselín (100x)		P	Projekt	1	371,36 €	371,36 €	371,36 €	0,00 €
0H1P96	A1: MSC bazálne médium		P	Projekt	1	4 660,00 €	4 660,00 €	4 660,00 €	0,00 €
0H1P97	A1: MSC Stimulačný doplnok		P	Projekt	1	4 660,00 €	4 660,00 €	4 660,00 €	0,00 €
0H1P98	A1: BSA Stock Solution		P	Projekt	1	832,19 €	832,19 €	832,19 €	0,00 €
0H1P99	A1: AdipoDiff Media, human		P	Projekt	1	2 628,96 €	2 628,96 €	2 628,96 €	0,00 €
0H1P100	A1: OsteoDiff Media, human		P	Projekt	1	2 526,00 €	2 526,00 €	2 526,00 €	0,00 €
0H1P101	A1: ChondroDiff Media, human		P	Projekt	1	4 163,20 €	4 163,20 €	4 163,20 €	0,00 €
0H1P102	A1: Serum Replacement		P	Projekt	1	1 742,72 €	1 742,72 €	1 742,72 €	0,00 €
0H1P103	A1: Embryonálne kmeňové bunky FBS		P	Projekt	1	1 553,57 €	1 553,57 €	1 553,57 €	0,00 €
0H1P104	A1: B27 supplement		P	Projekt	1	1 178,61 €	1 178,61 €	1 178,61 €	0,00 €
0H1P105	A1: N2 Supplement		P	Projekt	1	1 355,71 €	1 355,71 €	1 355,71 €	0,00 €
0H1P106	A1: hPSC XF kultivačné médium		P	Projekt	1	3 590,95 €	3 590,95 €	3 590,95 €	0,00 €
0H1P107	A1: Glutamax Supplement		P	Projekt	1	2 306,04 €	2 306,04 €	2 306,04 €	0,00 €
0H1P108	A1: Lipofektamínová RNAiMAX transfekčná reagentia		P	Projekt	1	6 115,34 €	6 115,34 €	6 115,34 €	0,00 €
0H1P109	A1: Lipofektamínový 3000 transfekčný kit		P	Projekt	1	12 241,46 €	12 241,46 €	12 241,46 €	0,00 €
0H1P110	A1: Redukovaný rastový faktor základná membránová matrica Geltrex		P	Projekt	1	455,07 €	455,07 €	455,07 €	0,00 €
0H1P111	A1: 2-mercaptoetanol		P	Projekt	1	114,27 €	114,27 €	114,27 €	0,00 €
0H1P112	A1: Epi5 epizómová súprava na preprogramovanie iPSC		P	Projekt	1	8 157,16 €	8 157,16 €	8 157,16 €	0,00 €
0H1P113	A1: Súprava pre preprogramovanie tretej generácie		P	Projekt	1	10 702,80 €	10 702,80 €	10 702,80 €	0,00 €
0H1P114	A1: iMatrix-511		P	Projekt	1	5 637,09 €	5 637,09 €	5 637,09 €	0,00 €
0H1P115	A1: Bunkové rastové médium pre epitelové bunky obličiek		P	Projekt	1	4 787,60 €	4 787,60 €	4 787,60 €	0,00 €
0H1P116	A1: FGF-basic, Human Recombinant (bFGF)		P	Projekt	1	842,35 €	842,35 €	842,35 €	0,00 €
0H1P117	A1: Ľudský albumín		P	Projekt	1	5 934,27 €	5 934,27 €	5 934,27 €	0,00 €
0H1P118	A1: Rekombinantný ľudský EGF rastový faktor		P	Projekt	1	1 635,56 €	1 635,56 €	1 635,56 €	0,00 €
0H1P119	A1: Rekombinantný ľudský PDGF-AB rastový faktor		P	Projekt	1	5 998,76 €	5 998,76 €	5 998,76 €	0,00 €
0H1P120	A1: Trypsín		P	Projekt	1	1 524,97 €	1 524,97 €	1 524,97 €	0,00 €
0H1P121	A1: kolagenáza		P	Projekt	1	1 932,48 €	1 932,48 €	1 932,48 €	0,00 €
0H1P122	A1: Penicilín - Streptomycín		P	Projekt	1	97,10 €	97,10 €	97,10 €	0,00 €
0H1P123	A1: amfotericín B		P	Projekt	1	809,97 €	809,97 €	809,97 €	0,00 €
0H1P124	A1: gentamicín		P	Projekt	1	722,80 €	722,80 €	722,80 €	0,00 €

0H1P125	A1: Protilátka CD90, human		P	Projekt	1	281,31 €	281,31 €	281,31 €	0,00 €
0H1P126	A1: Protilátky Anti-TRA-1-60-PE human		P	Projekt	1	655,60 €	655,60 €	655,60 €	0,00 €
0H1P127	A1: Anti-fibroblast microbeads, human		P	Projekt	1	2 097,16 €	2 097,16 €	2 097,16 €	0,00 €
0H1P128	A1: Protilátka Anti-SSEA-4, human		P	Projekt	1	856,53 €	856,53 €	856,53 €	0,00 €
0H1P129	A1: Protilátka Anti-HLA-DR, human		P	Projekt	1	595,47 €	595,47 €	595,47 €	0,00 €
0H1P130	A1: Protilátka CD3, human		P	Projekt	1	330,88 €	330,88 €	330,88 €	0,00 €
0H1P131	A1: Izotyp kontrol protilátka myšacia IgG2a		P	Projekt	1	235,02 €	235,02 €	235,02 €	0,00 €
0H1P132	A1: Protilátka CD14, human		P	Projekt	1	595,17 €	595,17 €	595,17 €	0,00 €
0H1P133	A1: Protilátka CD25, human		P	Projekt	1	455,18 €	455,18 €	455,18 €	0,00 €
0H1P134	A1: Protilátka CD40, human		P	Projekt	1	1 031,80 €	1 031,80 €	1 031,80 €	0,00 €
0H1P135	A1: Protilátka CD45, human		P	Projekt	1	354,57 €	354,57 €	354,57 €	0,00 €
0H1P136	A1: Protilátka CD8, human		P	Projekt	1	1 100,00 €	1 100,00 €	1 100,00 €	0,00 €
0H1P137	A1: Protilátka CD184, human		P	Projekt	1	651,20 €	651,20 €	651,20 €	0,00 €
0H1P138	A1: Protilátka PAX-6, human		P	Projekt	1	488,40 €	488,40 €	488,40 €	0,00 €
0H1P139	A1: Protilátka CD144, human		P	Projekt	1	416,80 €	416,80 €	416,80 €	0,00 €
0H1P140	A1: Protilátka CD140b, human		P	Projekt	1	643,87 €	643,87 €	643,87 €	0,00 €
0H1P141	A1: Protilátka Sox2, human		P	Projekt	1	424,28 €	424,28 €	424,28 €	0,00 €
0H1P142	A1: Protilátka SSEA-5, human		P	Projekt	1	858,73 €	858,73 €	858,73 €	0,00 €
0H1P143	A1: Protilátka SSEA-1, human		P	Projekt	1	1 660,27 €	1 660,27 €	1 660,27 €	0,00 €
0H1P144	A1: Protilátka Anti-Oct3/4 (isoform A), human and mouse		P	Projekt	1	1 760,00 €	1 760,00 €	1 760,00 €	0,00 €
0H1P145	A1: Izotyp kontrol protilátka myšacia IgG1		P	Projekt	1	265,98 €	265,98 €	265,98 €	0,00 €
0H1P146	A1: Protilátka Sox2, human and mouse		P	Projekt	1	1 005,96 €	1 005,96 €	1 005,96 €	0,00 €
0H1P147	A1: Protilátka CD271 (LNGFR), human		P	Projekt	1	2 183,50 €	2 183,50 €	2 183,50 €	0,00 €
0H1P148	A1: Protilátka CD146, human		P	Projekt	1	1 790,80 €	1 790,80 €	1 790,80 €	0,00 €
0H1P149	A1: PProtilátka CD34, human		P	Projekt	1	784,67 €	784,67 €	784,67 €	0,00 €
0H1P150	A1: MSC Fenotyping Kit, human		P	Projekt	1	5 389,46 €	5 389,46 €	5 389,46 €	0,00 €
0H1P151	A1: Pipetovacie špičky univerzálne, 10 ul		P	Projekt	1	588,31 €	588,31 €	588,31 €	0,00 €
0H1P152	A1: Pipetovacie špičky univerzálne, 20 ul		P	Projekt	1	662,34 €	662,34 €	662,34 €	0,00 €
0H1P153	A1: Pipetovacie špičky univerzálne, 200 ul		P	Projekt	1	289,33 €	289,33 €	289,33 €	0,00 €
0H1P154	A1: Pipetovacie špičky univerzálne, 300 ul		P	Projekt	1	316,33 €	316,33 €	316,33 €	0,00 €
0H1P155	A1: Pipetovacie špičky univerzálne, 1000 ul		P	Projekt	1	144,33 €	144,33 €	144,33 €	0,00 €
0H1P156	A1: Pipetovacie špičky, 20 ul, sterilné		P	Projekt	1	2 460,83 €	2 460,83 €	2 460,83 €	0,00 €
0H1P157	A1: Pipetovacie špičky, 50 ul, sterilné		P	Projekt	1	1 536,53 €	1 536,53 €	1 536,53 €	0,00 €
0H1P158	A1: Pipetovacie špičky, 200 ul, sterilné		P	Projekt	1	2 269,67 €	2 269,67 €	2 269,67 €	0,00 €
0H1P159	A1: Pipetovacie špičky, 300 ul, sterilné		P	Projekt	1	1 089,44 €	1 089,44 €	1 089,44 €	0,00 €
0H1P160	A1: Pipetovacie špičky, 1000 ul, sterilné		P	Projekt	1	2 297,83 €	2 297,83 €	2 297,83 €	0,00 €
0H1P161	A1: Pipetovacie špičky 0,5-20 ul kompatibilné s pipetami Brand		P	Projekt	1	1 147,20 €	1 147,20 €	1 147,20 €	0,00 €
0H1P162	A1: Pipetovacie špičky, 1-50 ul kompatibilné s pipetami Brand		P	Projekt	1	610,44 €	610,44 €	610,44 €	0,00 €
0H1P163	A1: Pipetovacie špičky 2-200 ul, žlté, kompatibilné s pipetami Brand		P	Projekt	1	469,00 €	469,00 €	469,00 €	0,00 €
0H1P164	A1: Pipetovacie špičky 5-300 ul, kompatibilné s pipetami Brand		P	Projekt	1	109,90 €	109,90 €	109,90 €	0,00 €

0H1P165	A1: Pipetovacie špičky 50-1000 ul, modré, kompatibilné s pipetami Brand		P	Projekt	1	528,10 €	528,10 €	528,10 €	0,00 €
0H1P166	A1: Pipetovacie špičky, 5 ml kompatibilné s pipetami Brand		P	Projekt	1	743,60 €	743,60 €	743,60 €	0,00 €
0H1P167	A1: Pipetovacie špičky, 10 ul, s filtrom		P	Projekt	1	1 609,07 €	1 609,07 €	1 609,07 €	0,00 €
0H1P168	A1: Pipetovacie špičky, 20 ul, s filtrom		P	Projekt	1	1 917,20 €	1 917,20 €	1 917,20 €	0,00 €
0H1P169	A1: Pipetovacie špičky, 100 ul, s filtrom		P	Projekt	1	1 457,33 €	1 457,33 €	1 457,33 €	0,00 €
0H1P170	A1: Pipetovacie špičky, 200 ul, s filtrom		P	Projekt	1	2 138,00 €	2 138,00 €	2 138,00 €	0,00 €
0H1P171	A1: Pipetovacie špičky, 1000 ul, s filtrom		P	Projekt	1	2 340,67 €	2 340,67 €	2 340,67 €	0,00 €
0H1P172	A1: PD-tips, bulk, non-sterile, 1,25 ml, piston PE-HD, cylinder PP		P	Projekt	1	698,16 €	698,16 €	698,16 €	0,00 €
0H1P173	A1: PD-tips, bulk, non-sterile, 5,0ml, piston PE-HD, cylinder PP		P	Projekt	1	925,28 €	925,28 €	925,28 €	0,00 €
0H1P174	A1: PD-tips, bulk, non-sterile,12,5ml, piston PE-HD, cylinder PP		P	Projekt	1	687,36 €	687,36 €	687,36 €	0,00 €
0H1P175	A1: PD-Tips S, single wrapped, BIOCERT, 1,25 ml, piston LCP, cyl. PP		P	Projekt	1	1 816,32 €	1 816,32 €	1 816,32 €	0,00 €
0H1P176	A1: PD-tips, 5,0 ml, sterilné		P	Projekt	1	2 627,84 €	2 627,84 €	2 627,84 €	0,00 €
0H1P177	A1: PD-tips, 12,5 ml, sterilné		P	Projekt	1	1 789,92 €	1 789,92 €	1 789,92 €	0,00 €
0H1P178	A1: PCR mikroskúmvky 0,2 ml		P	Projekt	1	1 489,28 €	1 489,28 €	1 489,28 €	0,00 €
0H1P179	A1: 8-skúmvkový PCR strip, 0,2 ml, biele		P	Projekt	1	3 781,03 €	3 781,03 €	3 781,03 €	0,00 €
0H1P180	A1: 8-vrchnákový PCR strip, pre 0,2 ml PCR mikroskúmvky, ultračíre		P	Projekt	1	2 099,61 €	2 099,61 €	2 099,61 €	0,00 €
0H1P181	A1: Mikroskúmvky 1,5 ml s bezpečnostným uzáverom		P	Projekt	1	1 444,91 €	1 444,91 €	1 444,91 €	0,00 €
0H1P182	A1: Mikroskúmvky 2,0 ml s bezpečnostným uzáverom		P	Projekt	1	1 682,56 €	1 682,56 €	1 682,56 €	0,00 €
0H1P183	A1: Mikroskúmvky 5,0 ml s bezpečnostným uzáverom		P	Projekt	1	370,24 €	370,24 €	370,24 €	0,00 €
0H1P184	A1: Mikroskúmvky 1,5 ml, sterilné		P	Projekt	1	1 010,87 €	1 010,87 €	1 010,87 €	0,00 €
0H1P185	A1: Chladiaci stojan pre 0,2 ml skúmvky		P	Projekt	1	580,16 €	580,16 €	580,16 €	0,00 €
0H1P186	A1: Centrifugačné skúmvky 15ml, kónické typ Falcon		P	Projekt	1	2 333,93 €	2 333,93 €	2 333,93 €	0,00 €
0H1P187	A1: Centrifugačné skúmvky 15ml, sterilné		P	Projekt	1	1 481,00 €	1 481,00 €	1 481,00 €	0,00 €
0H1P188	A1: Centrifugačné skúmvky 50 ml, konicke typ Falcon		P	Projekt	1	2 109,87 €	2 109,87 €	2 109,87 €	0,00 €
0H1P189	A1: Centrifugačné skúmvky 50 ml, konicke typ Falcon samostojace		P	Projekt	1	742,93 €	742,93 €	742,93 €	0,00 €
0H1P190	A1: Centrifugačné skúmvky 50ml, sterilné		P	Projekt	1	1 109,40 €	1 109,40 €	1 109,40 €	0,00 €
0H1P191	A1: Petriho miska PS 100 mm		P	Projekt	1	1 554,00 €	1 554,00 €	1 554,00 €	0,00 €
0H1P192	A1: Petriho miska PS 60 mm		P	Projekt	1	910,93 €	910,93 €	910,93 €	0,00 €
0H1P193	A1: Petriho miska PS 35 mm		P	Projekt	1	262,00 €	262,00 €	262,00 €	0,00 €
0H1P194	A1: Serologické pipety 10ml		P	Projekt	1	1 923,73 €	1 923,73 €	1 923,73 €	0,00 €
0H1P195	A1: Serologické pipety 5ml		P	Projekt	1	840,27 €	840,27 €	840,27 €	0,00 €
0H1P196	A1: Serologické pipety 25ml		P	Projekt	1	1 323,07 €	1 323,07 €	1 323,07 €	0,00 €
0H1P197	A1: Filtračný systém 500 ml, membrána PES, pórovitosť 0,22 um		P	Projekt	1	5 350,40 €	5 350,40 €	5 350,40 €	0,00 €
0H1P198	A1: Filtračný systém 250 ml, membrána PES, pórovitosť 0,22 um		P	Projekt	1	3 986,80 €	3 986,80 €	3 986,80 €	0,00 €
0H1P199	A1: Kultivačné fľaše 25 cm2		P	Projekt	1	2 460,17 €	2 460,17 €	2 460,17 €	0,00 €
0H1P200	A1: Kultivačné fľaše 25 cm2, ventilovaný uzáver		P	Projekt	1	1 964,64 €	1 964,64 €	1 964,64 €	0,00 €
0H1P201	A1: Kultivačné fľaše 75 cm2		P	Projekt	1	1 486,15 €	1 486,15 €	1 486,15 €	0,00 €
0H1P202	A1: Kultivačné fľaše 75 cm2, ventilovaný uzáver		P	Projekt	1	1 132,53 €	1 132,53 €	1 132,53 €	0,00 €
0H1P203	A1: Kultivačné fľaše 175 cm2		P	Projekt	1	1 054,48 €	1 054,48 €	1 054,48 €	0,00 €
0H1P204	A1: Kultivačné fľaše 175 cm2, ventilovaný uzáver		P	Projekt	1	343,36 €	343,36 €	343,36 €	0,00 €

0H1P205	A1: Ochranný odev, sterilný, s kapucou, vhodný do čistých priestorov, veľkosť M - XXXL		P	Projekt	1	9 509,33 €	9 509,33 €	9 509,33 €	0,00 €
0H1P206	A1: Latexové rukavice - veľkosť S - XL		P	Projekt	1	2 405,67 €	2 405,67 €	2 405,67 €	0,00 €
0H1P207	A1: Nitrilové rukavice, nesterilné, nepudrované, modré - veľkosť S - XL		P	Projekt	1	1 689,33 €	1 689,33 €	1 689,33 €	0,00 €
0H1P208	A1: Rukavice pre prácu s tekutým dusíkom, veľkosť M, XL		P	Projekt	1	1 385,55 €	1 385,55 €	1 385,55 €	0,00 €
0H1P209	A1: Nitrilové rukavice, sterilné, pre čisté priestory, veľkosť 7, 8, 9, 10		P	Projekt	1	15 072,40 €	15 072,40 €	15 072,40 €	0,00 €
0H1P210	A1: Maska do čistých priestorov		P	Projekt	1	4 394,72 €	4 394,72 €	4 394,72 €	0,00 €
0H1P211	A1: Čistiace obrúsky do čistých priestorov		P	Projekt	1	1 997,33 €	1 997,33 €	1 997,33 €	0,00 €
0H1P212	A1: Dezinfekčný prostriedok na povrch, rozprašovač		P	Projekt	1	1 974,00 €	1 974,00 €	1 974,00 €	0,00 €
0H1P213	A1: Dezinfekčný prostriedok na povrch		P	Projekt	1	5 505,00 €	5 505,00 €	5 505,00 €	0,00 €
0H1P214	A1: Dekontaminačný roztok na odstránenie DNA		P	Projekt	1	2 049,80 €	2 049,80 €	2 049,80 €	0,00 €
0H1P215	A1: Dekontaminačný roztok na odstránenie RNáz		P	Projekt	1	2 157,60 €	2 157,60 €	2 157,60 €	0,00 €
0H1P216	A1: Filtračné háčky kvalitatívne 500x500 mm, 80 g/cm2		P	Projekt	1	857,19 €	857,19 €	857,19 €	0,00 €
0H1P217	A1: Buničitá vata - prierezy 20 x 15 cm		P	Projekt	1	424,43 €	424,43 €	424,43 €	0,00 €
0H1P218	A1: Špeciálna zakrývacia fólia 100 mm x 75 m		P	Projekt	1	502,40 €	502,40 €	502,40 €	0,00 €
0H1P219	A1: Injekčné ihly čierne 0,7 x 40 mm		P	Projekt	1	26,58 €	26,58 €	26,58 €	0,00 €
0H1P220	A1: Injekčné ihly modré 0,6 x 30 mm		P	Projekt	1	29,01 €	29,01 €	29,01 €	0,00 €
0H1P221	A1: Injekčné ihly zelené 0,8 x 40 mm		P	Projekt	1	18,88 €	18,88 €	18,88 €	0,00 €
0H1P222	A1: Injekčné striekačky objem 10 ml		P	Projekt	1	49,60 €	49,60 €	49,60 €	0,00 €
0H1P223	A1: Injekčné striekačky objem 2 ml		P	Projekt	1	49,20 €	49,20 €	49,20 €	0,00 €
0H1P224	A1: Injekčné striekačky objem 5 ml		P	Projekt	1	69,48 €	69,48 €	69,48 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						255 124,01 €	255 124,01 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P225	A1: Validačný master plán		P	Projekt	1	74 000,00 €	74 000,00 €	74 000,00 €	0,00 €
0H1P226	A1: GMP (Good Manufacturing Practice)		P	Projekt	1	45 800,00 €	45 800,00 €	45 800,00 €	0,00 €
0H1P227	A1: Zvieratník a predklinický výskum		P	Projekt	1	73 066,67 €	73 066,67 €	73 066,67 €	0,00 €
0H1P228	A1: Farmaceutický výskum - dokumentácia paralelne pri všetkých aktivitách		P	Projekt	1	57 120,00 €	57 120,00 €	57 120,00 €	0,00 €
0H1P229	A1: publikácie WoS, Scopus		P	Projekt	1	3 350,67 €	3 350,67 €	3 350,67 €	0,00 €
0H1P230	A1: konferencie		P	Projekt	1	1 786,67 €	1 786,67 €	1 786,67 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						20 743,33 €	20 743,33 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P231	A1: cestovné náhrady		P	Projekt	1	20 743,33 €	20 743,33 €	20 743,33 €	0,00 €
Skupina výdavkov	502 - Spotreba energie						52 072,57 €	52 072,57 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P232	A1: spotreba energie		Z	Projekt	1	52 072,57 €	52 072,57 €	52 072,57 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						574 244,76 €	574 244,76 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%

0H1P233	A1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		P	Osobohodina	660	24,00 €	15 840,00 €	15 840,00 €	0,00 €
0H1P234	A1: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	600	24,00 €	14 400,00 €	14 400,00 €	0,00 €
0H1P235	A1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	1000	24,00 €	24 000,00 €	24 000,00 €	0,00 €
0H1P236	A1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	1200	24,00 €	28 800,00 €	28 800,00 €	0,00 €
0H1P237	A1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 5		Z	Osobohodina	1200	24,00 €	28 800,00 €	28 800,00 €	0,00 €
0H1P239	A1: Zahraničný expert 1:		Z	Osobohodina	300	140,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
0H1P240	A1: Zahraničný expert 2		Z	Osobohodina	300	140,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
0H1P238	A1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 6		Z	Osobohodina	1440	17,73 €	25 531,20 €	25 531,20 €	0,00 €
0H1P241	A1: vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	1200	12,15 €	14 580,00 €	14 580,00 €	0,00 €
0H1P242	A1: Vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	1200	12,15 €	14 580,00 €	14 580,00 €	0,00 €
0H1P243	A1: Vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	566	17,03 €	9 638,98 €	9 638,98 €	0,00 €
0H1P244	A1: Vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	566	17,03 €	9 638,98 €	9 638,98 €	0,00 €
0H1P245	A1: Vedecko-výskumný pracovník - doktorand 1		Z	Osobohodina	1820	10,00 €	18 200,00 €	18 200,00 €	0,00 €
0H1P246	A1: Vedecko-výskumný pracovník - doktorand 2		Z	Osobohodina	1750	10,00 €	17 500,00 €	17 500,00 €	0,00 €
0H1P247	A1: Technický zamestnanec 1		Z	Osobohodina	566	9,10 €	5 150,60 €	5 150,60 €	0,00 €
0H1P248	A1: Technický zamestnanec 2		Z	Osobohodina	1000	9,10 €	9 100,00 €	9 100,00 €	0,00 €
0H1P249	A1: Laborant 1		Z	Osobohodina	3500	9,10 €	31 850,00 €	31 850,00 €	0,00 €
0H1P250	A1: Laborant 2		Z	Osobohodina	3500	9,10 €	31 850,00 €	31 850,00 €	0,00 €
0H1P251	A1: Laborant 3		Z	Osobohodina	3500	9,10 €	31 850,00 €	31 850,00 €	0,00 €
0H1P252	A1: Laborant 4		Z	Osobohodina	3500	9,10 €	31 850,00 €	31 850,00 €	0,00 €
0H1P253	A1: Projektový manažér		Z	Osobohodina	1750	17,00 €	29 750,00 €	29 750,00 €	0,00 €
0H1P254	A1: Asistent projektového manažéra		Z	Osobohodina	3500	11,00 €	38 500,00 €	38 500,00 €	0,00 €
0H1P255	A1: Finančný manažér		Z	Osobohodina	1750	11,12 €	19 460,00 €	19 460,00 €	0,00 €
0H1P256	A1: Manažér monitorovania		Z	Osobohodina	1750	15,00 €	26 250,00 €	26 250,00 €	0,00 €
0H1P257	A1: Manažér pre publicitu		Z	Osobohodina	875	15,00 €	13 125,00 €	13 125,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H3 - A3: Implantácia pripravených arteficiálnych tkanív a odber arteficiálnych tkanív zo zvieracích modelov, komplexná analýza informácií o interakciách in vivo a ex vivo a komplexná morfológická, (NV100)						1 183 150,81 €	1 183 150,81 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí						765 663,20 €	765 663,20 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H3P1	A3: Laminárny box pre pracovisko 3D tlač		P	Kus	0,5	16 431,60 €	8 215,80 €	8 215,80 €	0,00 €
0H3P2	A3: Kryostorage		P	Kus	0,5	41 302,80 €	20 651,40 €	20 651,40 €	0,00 €
0H3P3	A3: Automatická elektroforéza		P	Kus	0,5	34 334,40 €	17 167,20 €	17 167,20 €	0,00 €
0H3P4	A3: Digitálna trepačka s kolísavým pohybom		P	Kus	0,5	4 894,80 €	2 447,40 €	2 447,40 €	0,00 €
0H3P5	A3: Laboratórna chladnička 300 l		P	Kus	0,5	4 672,80 €	2 336,40 €	2 336,40 €	0,00 €
0H3P6	A3: Inkubátor a trepačka pre MTP		P	Kus	0,5	2 152,80 €	1 076,40 €	1 076,40 €	0,00 €
0H3P7	A3: Laboratórna sušiareň		P	Kus	0,5	3 147,60 €	1 573,80 €	1 573,80 €	0,00 €
0H3P8	A3: Laminárny box pre laboratórium molekulárnej biológie		P	Kus	0,5	16 431,60 €	8 215,80 €	8 215,80 €	0,00 €
0H3P9	A3: Mraznička 300 l		P	Kus	0,5	4 597,20 €	2 298,60 €	2 298,60 €	0,00 €

0H3P10	A3: Rotátor s vlnivým pohybom		P	Kus	0,5	2 074,80 €	1 037,40 €	1 037,40 €	0,00 €
0H3P11	A3: Termomixér		P	Kus	0,5	6 976,80 €	3 488,40 €	3 488,40 €	0,00 €
0H3P12	A3: Zatavovač fólií na MTP		P	Kus	0,5	5 307,60 €	2 653,80 €	2 653,80 €	0,00 €
0H3P13	A3: Aparatúra na decelularizáciu orgánov		P	Kus	0,5	36 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	0,00 €
0H3P14	A3: Bioreaktor		P	Kus	0,5	38 998,80 €	19 499,40 €	19 499,40 €	0,00 €
0H3P15	A3: Bunkový analyzátor		P	Kus	0,5	32 716,80 €	16 358,40 €	16 358,40 €	0,00 €
0H3P17	A3: Laminárny box pre laboratórium tkanivového inžinierstva		P	Kus	0,5	47 282,40 €	23 641,20 €	23 641,20 €	0,00 €
0H3P18	A3: Rutinný invertovaný mikroskop		P	Kus	0,5	14 790,00 €	7 395,00 €	7 395,00 €	0,00 €
0H3P16	A3: Fluorescenčný invertovaný mikroskop		P	Kus	0,5	71 856,00 €	35 928,00 €	35 928,00 €	0,00 €
0H3P19	A3: Zariadenie na snímanie proliferácie buniek in vitro		P	Kus	0,5	24 098,40 €	12 049,20 €	12 049,20 €	0,00 €
0H3P20	A3: Zariadenie na počítanie buniek		P	Kus	0,5	7 740,00 €	3 870,00 €	3 870,00 €	0,00 €
0H3P21	A3: Automat na farbenie mikroskopických preparátov		P	Kus	0,5	9 433,20 €	4 716,60 €	4 716,60 €	0,00 €
0H3P22	A3: Odvodňovací automat		P	Kus	0,5	24 675,60 €	12 337,80 €	12 337,80 €	0,00 €
0H3P23	A3: Bezodňavý box pre morfológické laboratórium		P	Kus	0,5	12 484,80 €	6 242,40 €	6 242,40 €	0,00 €
0H3P24	A3: Kryostat		P	Kus	0,5	68 469,60 €	34 234,80 €	34 234,80 €	0,00 €
0H3P25	A3: Skladovací a archivačný systém na vzorky		P	Kus	0,5	18 454,80 €	9 227,40 €	9 227,40 €	0,00 €
0H3P26	A3: Analytické váhy typ I		P	Kus	0,5	6 075,60 €	3 037,80 €	3 037,80 €	0,00 €
0H3P27	A3: Analytické váhy typ II		P	Kus	0,5	14 475,60 €	7 237,80 €	7 237,80 €	0,00 €
0H3P28	A3: Veľkoobjemový autokláv		P	Kus	0,5	120 000,00 €	60 000,00 €	60 000,00 €	0,00 €
0H3P29	A3: Biochemický analyzátor		P	Kus	0,5	33 682,80 €	16 841,40 €	16 841,40 €	0,00 €
0H3P30	A3: Bioptická pištoľ pre odbery buniek a tkanív		P	Kus	0,5	14 485,20 €	7 242,60 €	7 242,60 €	0,00 €
0H3P31	A3: Hematologický analyzátor		P	Kus	0,5	14 344,80 €	7 172,40 €	7 172,40 €	0,00 €
0H3P32	A3: Chladnička 100 l		P	Kus	0,5	3 289,20 €	1 644,60 €	1 644,60 €	0,00 €
0H3P33	A3: Operačný mikroskop		P	Kus	0,5	42 416,40 €	21 208,20 €	21 208,20 €	0,00 €
0H3P34	A3: Pooperačný box		P	Kus	0,5	50 001,60 €	25 000,80 €	25 000,80 €	0,00 €
0H3P35	A3: Prestielač box		P	Kus	0,5	54 873,60 €	27 436,80 €	27 436,80 €	0,00 €
0H3P36	A3: Stereotaxický aparát		P	Kus	0,5	39 814,80 €	19 907,40 €	19 907,40 €	0,00 €
0H3P37	A3: Zostava stojanov pre karanténu		P	Kus	0,5	135 490,80 €	67 745,40 €	67 745,40 €	0,00 €
0H3P38	A3: Zostava stojanov pre chov morčiat		P	Kus	0,5	93 283,60 €	46 641,80 €	46 641,80 €	0,00 €
0H3P39	A3: Zostava stojanov pre chov zajacov		P	Kus	0,5	103 147,20 €	51 573,60 €	51 573,60 €	0,00 €
0H3P40	A3: Stropná operačná lampa		P	Kus	0,5	11 841,60 €	5 920,80 €	5 920,80 €	0,00 €
0H3P41	A3: Stropný statív		P	Kus	0,5	10 218,00 €	5 109,00 €	5 109,00 €	0,00 €
0H3P42	A3: Umývací a dezinfekčný automat		P	Kus	0,5	13 893,60 €	6 946,80 €	6 946,80 €	0,00 €
0H3P43	A3: Umývací automat na chovné nádoby		P	Kus	0,5	60 084,00 €	30 042,00 €	30 042,00 €	0,00 €
0H3P44	A3: Úprava vody pre chov zvierat		P	Kus	0,5	15 000,00 €	7 500,00 €	7 500,00 €	0,00 €
0H3P45	A3: USG prístroj pre veterinárne účely		P	Kus	0,5	81 000,00 €	40 500,00 €	40 500,00 €	0,00 €
0H3P46	A3: Vystielač box		P	Kus	0,5	24 153,60 €	12 076,80 €	12 076,80 €	0,00 €
0H3P47	A3: Vzduchová sprcha		P	Kus	0,5	34 938,00 €	17 469,00 €	17 469,00 €	0,00 €
0H3P48	A3: Zariadenie na udržiavanie teploty operovaného zvieratá		P	Kus	0,5	5 491,20 €	2 745,60 €	2 745,60 €	0,00 €

Skupina výdavkov	112 - Zásoby					133 185,93 €	133 185,93 €	0,00 €	
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H3P49	A3: Laboratórne zvieratá – morčatá, králiky		Z	Projekt	1	50 727,04 €	50 727,04 €	50 727,04 €	0,00 €
0H3P50	A3: Krmivo pre laboratórne zvieratá		Z	Projekt	1	993,34 €	993,34 €	993,34 €	0,00 €
0H3P51	A3: Podstielka pre laboratórne zvieratá		Z	Projekt	1	353,44 €	353,44 €	353,44 €	0,00 €
0H3P52	A3: Bunková flaša clipmax 10 cm2		P	Projekt	1	846,72 €	846,72 €	846,72 €	0,00 €
0H3P53	A3: Mikroskopické sklo podložné 76x26x1 mm		Z	Projekt	1	261,60 €	261,60 €	261,60 €	0,00 €
0H3P54	A3: Podložné sklo 76x26 mm, silanizované		P	Projekt	1	2 045,96 €	2 045,96 €	2 045,96 €	0,00 €
0H3P55	A3: Krycie mikrosklo 22x22 mm		P	Projekt	1	80,14 €	80,14 €	80,14 €	0,00 €
0H3P56	A3: Krycie mikrosklo 22x40 mm		P	Projekt	1	164,18 €	164,18 €	164,18 €	0,00 €
0H3P57	A3: Krycie mikrosklo 22x60 mm		P	Projekt	1	218,28 €	218,28 €	218,28 €	0,00 €
0H3P58	A3: Krycie mikrosklo priemer 22 mm		P	Projekt	1	292,78 €	292,78 €	292,78 €	0,00 €
0H3P59	A3: Krycie mikrosklo priemer 25 mm		P	Projekt	1	227,33 €	227,33 €	227,33 €	0,00 €
0H3P60	A3: Glutaraldehyd		P	Projekt	1	1 663,20 €	1 663,20 €	1 663,20 €	0,00 €
0H3P61	A3: Paraformaldehyd		P	Projekt	1	461,53 €	461,53 €	461,53 €	0,00 €
0H3P62	A3: Zalievacie médium Durcupan		P	Projekt	1	2 188,93 €	2 188,93 €	2 188,93 €	0,00 €
0H3P63	A3: Medené sieťky na TEM		P	Projekt	1	1 260,94 €	1 260,94 €	1 260,94 €	0,00 €
0H3P64	A3: Acetón		P	Projekt	1	721,75 €	721,75 €	721,75 €	0,00 €
0H3P65	A3: Xylén		P	Projekt	1	591,89 €	591,89 €	591,89 €	0,00 €
0H3P66	A3: Roztok hematoxyln		P	Projekt	1	1 995,40 €	1 995,40 €	1 995,40 €	0,00 €
0H3P67	A3: Roztok eozín		P	Projekt	1	320,40 €	320,40 €	320,40 €	0,00 €
0H3P68	A3: Roztok anilínová modrá		P	Projekt	1	946,61 €	946,61 €	946,61 €	0,00 €
0H3P69	A3: Malachitová zeleň pre mikroskopiu		P	Projekt	1	307,44 €	307,44 €	307,44 €	0,00 €
0H3P70	A3: Roztok orceín		P	Projekt	1	695,20 €	695,20 €	695,20 €	0,00 €
0H3P71	A3: Roztok azokarmín		P	Projekt	1	986,88 €	986,88 €	986,88 €	0,00 €
0H3P72	A3: Roztok oranž G		P	Projekt	1	705,79 €	705,79 €	705,79 €	0,00 €
0H3P73	A3: Picrofuchsin roztok podľa Van Giesona		P	Projekt	1	156,93 €	156,93 €	156,93 €	0,00 €
0H3P74	A3: Roztok alciánová modrá		P	Projekt	1	1 885,17 €	1 885,17 €	1 885,17 €	0,00 €
0H3P75	A3: Roztok Safranin-O		P	Projekt	1	356,63 €	356,63 €	356,63 €	0,00 €
0H3P76	A3: Roztok Olejová červená		P	Projekt	1	193,95 €	193,95 €	193,95 €	0,00 €
0H3P77	A3: Roztok alizarínová červená		P	Projekt	1	386,51 €	386,51 €	386,51 €	0,00 €
0H3P78	A3: Roztok Giemsa		P	Projekt	1	1 816,67 €	1 816,67 €	1 816,67 €	0,00 €
0H3P79	A3: Roztok May-Grünwald		P	Projekt	1	264,69 €	264,69 €	264,69 €	0,00 €
0H3P80	A3: Uranyl Acetate		P	Projekt	1	5 177,85 €	5 177,85 €	5 177,85 €	0,00 €
0H3P81	A3: Lead Citrate		P	Projekt	1	773,20 €	773,20 €	773,20 €	0,00 €
0H3P82	A3: Ruthenium Red		P	Projekt	1	2 187,80 €	2 187,80 €	2 187,80 €	0,00 €
0H3P83	A3: Phosphotungstic Acid		P	Projekt	1	533,17 €	533,17 €	533,17 €	0,00 €
0H3P84	A3: Roztok tetroxidu osmičelého		P	Projekt	1	1 660,40 €	1 660,40 €	1 660,40 €	0,00 €

0H3P85	A3: Imerzný olej		P	Projekt	1	190,27 €	190,27 €	190,27 €	0,00 €
0H3P86	A3: Set na farbenie a uskladnenie skiel		P	Projekt	1	378,44 €	378,44 €	378,44 €	0,00 €
0H3P87	A3: Protilátky		P	Projekt	1	43 104,30 €	43 104,30 €	43 104,30 €	0,00 €
0H3P88	A3: Odmerný valec vysoký		P	Projekt	1	473,88 €	473,88 €	473,88 €	0,00 €
0H3P89	A3: Prachovnica číra so zábrusom		P	Projekt	1	294,60 €	294,60 €	294,60 €	0,00 €
0H3P90	A3: Odmerná banka		P	Projekt	1	614,82 €	614,82 €	614,82 €	0,00 €
0H3P91	A3: Kadička sklenená s výlevkou		P	Projekt	1	217,06 €	217,06 €	217,06 €	0,00 €
0H3P92	A3: Kadička s výlevkou PP		P	Projekt	1	212,53 €	212,53 €	212,53 €	0,00 €
0H3P93	A3: Erlenmeyerova banka		P	Projekt	1	229,27 €	229,27 €	229,27 €	0,00 €
0H3P94	A3: Lievik hladký		P	Projekt	1	351,38 €	351,38 €	351,38 €	0,00 €
0H3P95	A3: Kryoskúmavky		P	Projekt	1	1 993,97 €	1 993,97 €	1 993,97 €	0,00 €
0H3P96	A3: Kryobox 133x133x50 mm, papierový, potiahnutý		P	Projekt	1	448,87 €	448,87 €	448,87 €	0,00 €
0H3P97	A3: Mriežka pre kryobox 133x133x50 mm, 9x9		P	Projekt	1	226,80 €	226,80 €	226,80 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						255 205,00 €	255 205,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H3P99	A3: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		P	Osobohodina	200	24,00 €	4 800,00 €	4 800,00 €	0,00 €
0H3P98	A3: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	750	24,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	0,00 €
0H3P100	A3: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3		P	Osobohodina	750	24,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	0,00 €
0H3P101	A3: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	200	24,00 €	4 800,00 €	4 800,00 €	0,00 €
0H3P102	A3: Vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	750	17,73 €	13 297,50 €	13 297,50 €	0,00 €
0H3P103	A3: Vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	750	17,73 €	13 297,50 €	13 297,50 €	0,00 €
0H3P104	A3: Vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	1500	20,00 €	30 000,00 €	30 000,00 €	0,00 €
0H3P105	A3: Vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	750	17,73 €	13 297,50 €	13 297,50 €	0,00 €
0H3P106	A3: Vedecko-výskumný pracovník 5		Z	Osobohodina	750	17,73 €	13 297,50 €	13 297,50 €	0,00 €
0H3P107	A3: Vedecko-výskumný pracovník 6		Z	Osobohodina	1500	20,00 €	30 000,00 €	30 000,00 €	0,00 €
0H3P108	A3: Vedecko-výskumný pracovník - doktorand 1		Z	Osobohodina	1500	10,00 €	15 000,00 €	15 000,00 €	0,00 €
0H3P109	A3: Technický pracovník - Veterinár		Z	Osobohodina	1000	9,10 €	9 100,00 €	9 100,00 €	0,00 €
0H3P110	A3: Technický zamestnanec 1		Z	Osobohodina	750	9,10 €	6 825,00 €	6 825,00 €	0,00 €
0H3P111	A3: Laborant 1		Z	Osobohodina	750	9,10 €	6 825,00 €	6 825,00 €	0,00 €
0H3P112	A3: Laborant 2		Z	Osobohodina	750	9,10 €	6 825,00 €	6 825,00 €	0,00 €
0H3P113	A3: Projektový manažér		Z	Osobohodina	750	17,00 €	12 750,00 €	12 750,00 €	0,00 €
0H3P114	A3: Asistent projektového manažéra		Z	Osobohodina	750	11,00 €	8 250,00 €	8 250,00 €	0,00 €
0H3P115	A3: Finančný manažér		Z	Osobohodina	750	11,12 €	8 340,00 €	8 340,00 €	0,00 €
0H3P116	A3: Manažér monitorovania		Z	Osobohodina	750	15,00 €	11 250,00 €	11 250,00 €	0,00 €
0H3P117	A3: Programátor		Z	Osobohodina	750	15,00 €	11 250,00 €	11 250,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						11 838,68 €	11 838,68 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H3P118	A3: Publikácie		Z	Projekt	1	10 052,01 €	10 052,01 €	10 052,01 €	0,00 €

0H3P120	A3: konferencie		Z	Projekt	1	1 786,67 €	1 786,67 €	1 786,67 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						17 258,00 €	17 258,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H3P119	A3: Cestovné náhrady		Z	Projekt	1	17 258,00 €	17 258,00 €	17 258,00 €	0,00 €
Názov subjektu	MEDICAL VISION IČO: 42265185						527 862,01 €	501 468,91 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H2 - A2: Počítačové modelovanie a charakterizácia fyzikálnochemických vlastností povrchov polymérov a skafoldov (NV95)						527 862,01 €	501 468,91 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí						223 200,00 €	212 040,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P1	A2: Server pre náročné vedecko-technické výpočty a simulácie		-	Kus	1	180 000,00 €	180 000,00 €	171 000,00 €	0,00 €
1H2P2	A2: Multimediálna desk-side grafická pracovná stanica		-	Kus	1	30 000,00 €	30 000,00 €	28 500,00 €	0,00 €
1H2P3	A2: Stabilizátor napätia a záložná batéria pre server		-	Kus	1	3 600,00 €	3 600,00 €	3 420,00 €	0,00 €
1H2P4	A2: Multimediálny notebook		-	Kus	4	2 400,00 €	9 600,00 €	9 120,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						2 540,00 €	2 413,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P5	A2: Router		-	Kus	3	480,00 €	1 440,00 €	1 368,00 €	0,00 €
1H2P6	A2: Tlačiareň		-	Kus	1	900,00 €	900,00 €	855,00 €	0,00 €
1H2P9	A2: Balík kancelárskych potrieb k IKT		-	Projekt	1	200,00 €	200,00 €	190,00 €	0,00 €
1H2P17	A2: Stabilizátor napätia a záložná batéria pre pracovnú stanicu		-	Kus	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	013 - Softvér						112 800,00 €	107 160,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P7	A2: Balík softvérových licencií		-	Súbor	1	108 000,00 €	108 000,00 €	102 600,00 €	0,00 €
1H2P8	A2: Balík kancelárskych aplikácií		-	Kus	2	2 400,00 €	4 800,00 €	4 560,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						10 052,01 €	9 549,41 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P10	A2: Publikácie		-	Projekt	1	10 052,01 €	10 052,01 €	9 549,41 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						7 570,00 €	7 191,50 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P12	A2: cestovné náhrady		-	Projekt	1	7 570,00 €	7 570,00 €	7 191,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						171 700,00 €	163 115,00 €	0,00 €

Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P13	A2: Kľúčový VV pracovník 1		-	Osobohodina	2310	24,00 €	55 440,00 €	52 668,00 €	0,00 €
1H2P14	A2: Kľúčový VV pracovník 2		-	Osobohodina	2310	24,00 €	55 440,00 €	52 668,00 €	0,00 €
1H2P15	A2: Vedecko-výskumný pracovník - doktorand 1		-	Osobohodina	2310	20,00 €	46 200,00 €	43 890,00 €	0,00 €
1H2P16	A2: Projektový manažér		-	Osobohodina	860	17,00 €	14 620,00 €	13 889,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Chemický ústav Slovenskej akadémie vied IČO: 00166618						1 194 417,74 €	1 194 417,74 €	690 742,74 €
Aktivita subjektu	H4 - A4A: Využitie biokonštruktov vo vybraných medicínskych biotechnológiách (NV100)						503 675,00 €	503 675,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						25 620,06 €	25 620,06 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P1	A4A: Stojany ku chromatografii na 1,5 - 2 ml skúmavky		Z	Kus	4	310,80 €	1 243,20 €	1 243,20 €	0,00 €
2H4P2	A4A: Stojany ku chromatografii na 13 mm skúmavky		Z	Kus	2	310,80 €	621,60 €	621,60 €	0,00 €
2H4P3	A4A: Stojany ku chromatografii na 96 jamkové platničky		Z	Kus	4	310,80 €	1 243,20 €	1 243,20 €	0,00 €
2H4P4	A4A: Rezervoár pre pracovnú stanicu pre pipetovanie ploché dno, 1-kolónový		Z	Kus	2	163,20 €	326,40 €	326,40 €	0,00 €
2H4P5	A4A: Rezervoár pre pracovnú stanicu pre pipetovanie pyramídové dno		Z	Kus	2	163,20 €	326,40 €	326,40 €	0,00 €
2H4P6	A4A: Rezervoár pre pracovnú stanicu pre pipetovanie pyramídové dno 2		Z	Kus	2	163,20 €	326,40 €	326,40 €	0,00 €
2H4P7	A4A: Rezervoár pre pracovnú stanicu pre pipetovanie pyramídové dno 4 časti		Z	Kus	2	163,20 €	326,40 €	326,40 €	0,00 €
2H4P8	A4A: Rezervoár pre pracovnú stanicu pre pipetovanie		Z	Kus	2	163,20 €	326,40 €	326,40 €	0,00 €
2H4P9	A4A: Zberač odpadu z rezervoáru pracovnej stanice		Z	Kus	2	34,31 €	68,62 €	68,62 €	0,00 €
2H4P10	A4A: Sada 8 kanálových elektronických pipiet 5-100 µl		Z	Kus	1	760,80 €	760,80 €	760,80 €	0,00 €
2H4P11	A4A: Sada 8 kanálových elektronických pipiet 0,5-10 µl		Z	Kus	1	760,80 €	760,80 €	760,80 €	0,00 €
2H4P12	A4A: Sada 8 kanálových elektronických pipiet 10-200 µl		Z	Kus	1	760,80 €	760,80 €	760,80 €	0,00 €
2H4P13	A4A: Sada 8 kanálových elektronických pipiet 15-300 µl		Z	Kus	1	760,80 €	760,80 €	760,80 €	0,00 €
2H4P14	A4A: Pipetové špičky 0,1 - 20 µl		Z	Súbor	4	117,95 €	471,80 €	471,80 €	0,00 €
2H4P15	A4A: Pipetové špičky 5 - 300 µl		Z	Súbor	6	101,20 €	607,20 €	607,20 €	0,00 €
2H4P16	A4A: Mikroskúmavky s uzáverom, 1,5 ml		Z	Súbor	4	59,52 €	238,08 €	238,08 €	0,00 €
2H4P17	A4A: Mikroskúmavky s uzáverom, 2,0 ml		Z	Kus	4	81,34 €	325,36 €	325,36 €	0,00 €
2H4P18	A4A: Mikroskúmavky s nízkou afinitou k proteínom, 1,5 mL		Z	Súbor	40	13,31 €	532,40 €	532,40 €	0,00 €
2H4P19	A4A: Mikroskúmavky s nízkou afinitou k proteínom, 2 mL		Z	Súbor	40	21,26 €	850,40 €	850,40 €	0,00 €
2H4P20	A4A: Čipy pre SPR, karboxymetyldextránové, 12x12x0.3 mm		Z	Súbor	10	677,15 €	6 771,50 €	6 771,50 €	0,00 €
2H4P21	A4A: Čipy pre SPR, polykarboxylátové, 12x12x0.3 mm		Z	Súbor	10	797,15 €	7 971,50 €	7 971,50 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné vecí a súbory hnuiteľných vecí						332 553,60 €	332 553,60 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P22	A4A: Rozšírenie existujúceho zariadenia povrchovej plazmónovej rezonancie (SPR)		P	Kus	1	35 438,40 €	35 438,40 €	35 438,40 €	0,00 €
2H4P23	A4A: Digitálny merač vákua		P	Kus	2	2 262,00 €	4 524,00 €	4 524,00 €	0,00 €
2H4P24	A4A: Chromatografický systém		P	Kus	1	44 712,00 €	44 712,00 €	44 712,00 €	0,00 €
2H4P25	A4A: Cirkulačná jednotka pre udržiavanie konštantnej teploty proteínových vzoriek		P	Kus	4	2 757,60 €	11 030,40 €	11 030,40 €	0,00 €

2H4P26	A4A: Dávkovacia pracovná stanica		P	Kus	1	61 454,40 €	61 454,40 €	61 454,40 €	0,00 €
2H4P27	A4A: Presné váhy		P	Kus	4	6 075,60 €	24 302,40 €	24 302,40 €	0,00 €
2H4P28	A4A: Rotačná vakuová odparka		P	Kus	4	19 075,80 €	76 303,20 €	76 303,20 €	0,00 €
2H4P30	A4A: UV komora		P	Kus	1	2 763,60 €	2 763,60 €	2 763,60 €	0,00 €
2H4P31	A4A: Vákuová pumpa		P	Kus	1	4 695,60 €	4 695,60 €	4 695,60 €	0,00 €
2H4P32	A4A: Vákuový koncentrátor		P	Kus	1	10 371,60 €	10 371,60 €	10 371,60 €	0,00 €
2H4P29	A4A: Stereomikroskop		P	Súbor	1	56 958,00 €	56 958,00 €	56 958,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						134 800,00 €	134 800,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P33	A4A: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		P	Osobohodina	3200	13,00 €	41 600,00 €	41 600,00 €	0,00 €
2H4P34	A4A: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	2000	13,00 €	26 000,00 €	26 000,00 €	0,00 €
2H4P35	A4A: Vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	2800	12,00 €	33 600,00 €	33 600,00 €	0,00 €
2H4P36	A4A: Vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	2800	12,00 €	33 600,00 €	33 600,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						6 701,34 €	6 701,34 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P37	A4A: publikácie		Z	Projekt	1	6 701,34 €	6 701,34 €	6 701,34 €	0,00 €
Skupina výdavkov	568 - Ostatné finančné výdavky						4 000,00 €	4 000,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H4P38	A4A: poistenie prístrojového vybavenia		Z	Projekt	1	4 000,00 €	4 000,00 €	4 000,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H5 - A4B: Využitie biokonštruktov vo vybraných medicínskych biotechnológiách (NV100)						690 742,74 €	690 742,74 €	690 742,74 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						325 542,74 €	325 542,74 €	325 542,74 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P2	FLX A4B: Laboratorná pH elektróda pre meranie v mikrodoštičkách		P	Kus	6	261,00 €	1 566,00 €	1 566,00 €	1 566,00 €
2H5P3	FLX A4B: Pipetové špičky 1000 - 10000 µl		P	Súbor	2	194,40 €	388,80 €	388,80 €	388,80 €
2H5P4	FLX A4B: Jednokanálová pipeta pre rozsah 10000 µl		P	Kus	2	236,40 €	472,80 €	472,80 €	472,80 €
2H5P5	FLX A4B: Pipetové špičky 500 - 5000 µl		P	Súbor	2	109,20 €	218,40 €	218,40 €	218,40 €
2H5P6	FLX A4B: Jednokanálová pipeta pre rozsah 5000 µl		P	Kus	2	236,40 €	472,80 €	472,80 €	472,80 €
2H5P7	FLX A4B: Magnetické miešadlo s čidlom na reguláciu teploty ohrevu		P	Kus	8	1 051,20 €	8 409,60 €	8 409,60 €	8 409,60 €
2H5P8	FLX A4B: Mikrocentrifúga		P	Kus	4	1 484,40 €	5 937,60 €	5 937,60 €	5 937,60 €
2H5P9	FLX A4B: Ohrevná platňa		P	Kus	1	170,40 €	170,40 €	170,40 €	170,40 €
2H5P10	FLX A4B: pH meter		P	Kus	3	772,80 €	2 318,40 €	2 318,40 €	2 318,40 €
2H5P11	FLX A4B: pH meter príslušenstvo		P	Kus	3	49,20 €	147,60 €	147,60 €	147,60 €
2H5P12	FLX A4B: Kvapalina pre kryostat Lauda ETK50		P	Súbor	4	1 347,00 €	5 388,00 €	5 388,00 €	5 388,00 €
2H5P13	FLX A4B: Kolóna pre plynovú chromatografiu BGB-173		P	Kus	1	1 781,51 €	1 781,51 €	1 781,51 €	1 781,51 €
2H5P14	FLX A4B: Kolóna pre plynovú chromatografiu BGB-175		P	Kus	1	1 781,15 €	1 781,15 €	1 781,15 €	1 781,15 €

2H5P15	FLX A4B: Kolóna pre plynovú chromatografiu HP-5		P	Kus	2	854,75 €	1 709,50 €	1 709,50 €	1 709,50 €
2H5P16	FLX A4B: Sada 8-kanálových elektronických mikropipiet 0,5-10 µL		P	Súbor	2	1 203,60 €	2 407,20 €	2 407,20 €	2 407,20 €
2H5P17	FLX A4B: Sada 8-kanálových elektronických mikropipiet 5-100 µL		P	Súbor	2	1 203,60 €	2 407,20 €	2 407,20 €	2 407,20 €
2H5P18	FLX A4B: Sada 8-kanálových elektronických mikropipiet 50-1200 µL		P	Súbor	2	1 203,60 €	2 407,20 €	2 407,20 €	2 407,20 €
2H5P19	FLX A4B: Sada 3 mikropipiet, 0,5–10 µL, 10–100 µL, 100–1,000 µL		P	Súbor	3	705,60 €	2 116,80 €	2 116,80 €	2 116,80 €
2H5P20	FLX A4B: Sada 3 mikropipiet, 2–20 µL, 20–200 µL, 100–1,000 µL		P	Súbor	3	705,60 €	2 116,80 €	2 116,80 €	2 116,80 €
2H5P21	FLX A4B: Sada mikropipiet 0,1- 2,5µl		P	Súbor	3	285,60 €	856,80 €	856,80 €	856,80 €
2H5P22	FLX A4B: Set jednokanálových elektronických pipiet 100-1000 µl		P	Kus	1	376,80 €	376,80 €	376,80 €	376,80 €
2H5P23	FLX Set jednokanálových elektronických pipiet 20-200 µl		P	Kus	1	376,80 €	376,80 €	376,80 €	376,80 €
2H5P24	FLX A4B: Set jednokanálových elektronických pipiet 2-20 µl		P	Kus	1	376,80 €	376,80 €	376,80 €	376,80 €
2H5P25	FLX A4B: Set jednokanálových elektronických pipiet 0,5-10 µl		P	Kus	1	376,80 €	376,80 €	376,80 €	376,80 €
2H5P26	FLX A4B: Pipetové špičky 0,5 - 20 µl		P	Súbor	4	109,86 €	439,44 €	439,44 €	439,44 €
2H5P27	FLX A4B: Pipetové špičky 2 - 200 µl		P	Súbor	1	404,79 €	404,79 €	404,79 €	404,79 €
2H5P28	FLX A4B: Pipetové špičky 50 - 1000 µl		P	Súbor	1	452,97 €	452,97 €	452,97 €	452,97 €
2H5P29	FLX A4B: 4-kanálový pipetový adaptér pre kontrolu netesnosti pre pipetovanie pre multikanálové pipety		P	Kus	1	118,20 €	118,20 €	118,20 €	118,20 €
2H5P30	FLX A4B: Testovacia jednotka pre pipetový adaptér pre kontrolu netesnosti pre pipetovanie		P	Kus	1	1 353,60 €	1 353,60 €	1 353,60 €	1 353,60 €
2H5P31	FLX A4B: Acetonitril LC-MS		P	Kus	4	59,86 €	239,44 €	239,44 €	239,44 €
2H5P32	FLX A4B: Metanol LC-MS		P	Kus	4	56,58 €	226,32 €	226,32 €	226,32 €
2H5P33	FLX A4B: Hydrogenuhličitán amónny, min.: 99.0%		P	Kus	1	30,72 €	30,72 €	30,72 €	30,72 €
2H5P34	FLX A4B: Jódacetamid, min. 99 %		P	Kus	1	38,64 €	38,64 €	38,64 €	38,64 €
2H5P35	FLX A4B: DL-Ditiotreitol,pre molekulárnu biológiu, ≥99.5%		P	Kus	1	156,60 €	156,60 €	156,60 €	156,60 €
2H5P36	FLX A4B: Kolóna pre kvapalinovú chromatografiu 2 µm, 100 Å, 75 µm i.d. × 15 cm		P	Kus	2	1 127,83 €	2 255,66 €	2 255,66 €	2 255,66 €
2H5P37	FLX A4B: Kolóna pre kvapalinovú chromatografiu 3 µm, 100 Å, 75 µm i.d. × 25 cm		P	Kus	2	1 286,75 €	2 573,50 €	2 573,50 €	2 573,50 €
2H5P38	FLX A4B: Kolóna pre kvapalinovú chromatografiu 3 µm, 100 Å, 75 µm i.d. × 50 cm		P	Kus	1	1 462,63 €	1 462,63 €	1 462,63 €	1 462,63 €
2H5P39	FLX A4B: Mikroskopické sklíčka pre microarray s barkódom		P	Projekt	1	306,93 €	306,93 €	306,93 €	306,93 €
2H5P40	FLX A4B: MALDI platňa		P	Kus	1	1 066,72 €	1 066,72 €	1 066,72 €	1 066,72 €
2H5P41	FLX A4B: Mikrotitračné platničky		P	Súbor	1	517,76 €	517,76 €	517,76 €	517,76 €
2H5P42	FLX A4B: Pipetové špičky s náplňou C18		P	Súbor	3	362,68 €	1 088,04 €	1 088,04 €	1 088,04 €
2H5P43	FLX A4B: Hrebeň pre elektroforézu		P	Súbor	1	83,22 €	83,22 €	83,22 €	83,22 €
2H5P44	FLX A4B: N,N,-dimetylformamid bezvodý		P	Kus	6	113,16 €	678,96 €	678,96 €	678,96 €
2H5P45	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Ricinus Communis Agglutinin I		P	Projekt	1	1 275,73 €	1 275,73 €	1 275,73 €	1 275,73 €
2H5P46	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Aleuria Aurantia Lectin		P	Kus	3	362,70 €	1 088,10 €	1 088,10 €	1 088,10 €
2H5P47	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Concanavalin A		P	Kus	3	257,15 €	771,45 €	771,45 €	771,45 €
2H5P48	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Galanthus Nivalis Lectin		P	Kus	3	340,51 €	1 021,53 €	1 021,53 €	1 021,53 €
2H5P49	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Maackia Amurensis Lectin II		P	Kus	3	413,34 €	1 240,02 €	1 240,02 €	1 240,02 €
2H5P50	FLX A4B: Enzým N-Glycosidase F, rekombinantný		P	Kus	2	910,72 €	1 821,44 €	1 821,44 €	1 821,44 €
2H5P51	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Peanut Agglutinin		P	Kus	3	413,34 €	1 240,02 €	1 240,02 €	1 240,02 €
2H5P52	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Phaseolus Vulgaris Erythroagglutinin		P	Kus	3	349,73 €	1 049,19 €	1 049,19 €	1 049,19 €
2H5P53	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Phaseolus Vulgaris Leucoagglutinin		P	Kus	3	349,73 €	1 049,19 €	1 049,19 €	1 049,19 €

2H5P54	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Lens Culinaris Agglutinin		P	Kus	3	340,51 €	1 021,53 €	1 021,53 €	1 021,53 €
2H5P55	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Sambucus Nigra Lectin		P	Kus	3	413,34 €	1 240,02 €	1 240,02 €	1 240,02 €
2H5P56	FLX A4B: Albumín, bez karbohydrátov		P	Kus	3	74,22 €	222,66 €	222,66 €	222,66 €
2H5P57	FLX A4B: Oxid platičitý		P	Kus	2	228,23 €	456,46 €	456,46 €	456,46 €
2H5P58	FLX A4B: Fetuín 1 g		P	Kus	1	350,40 €	350,40 €	350,40 €	350,40 €
2H5P59	FLX A4B: Asialofetuín 250 mg		P	Kus	1	249,07 €	249,07 €	249,07 €	249,07 €
2H5P60	FLX A4B: Fluorescenčná značka 532 nm		P	Kus	2	377,15 €	754,30 €	754,30 €	754,30 €
2H5P61	FLX A4B: Fluorescenčná značka 635 nm		P	Kus	2	354,86 €	709,72 €	709,72 €	709,72 €
2H5P62	FLX A4B: Peptón		P	Kus	1	960,26 €	960,26 €	960,26 €	960,26 €
2H5P63	FLX A4B: Pipetový stojan kolotočový		P	Kus	6	164,58 €	987,48 €	987,48 €	987,48 €
2H5P64	FLX A4B: Mikroskopické sklíčka pre microarray		P	Kus	15	480,00 €	7 200,00 €	7 200,00 €	7 200,00 €
2H5P65	FLX A4B: Pipetové špičky pre ELISA analýzy 10ul		P	Kus	20	94,36 €	1 887,20 €	1 887,20 €	1 887,20 €
2H5P66	FLX A4B: Polypropylénové viečka		P	Kus	2	208,30 €	416,60 €	416,60 €	416,60 €
2H5P67	FLX A4B: Pipetové špičky pre ELISA analýzy 200ul		P	Kus	20	80,78 €	1 615,60 €	1 615,60 €	1 615,60 €
2H5P68	FLX A4B: Pipetové špičky pre ELISA 1000ul		P	Kus	10	80,78 €	807,80 €	807,80 €	807,80 €
2H5P69	FLX A4B: Polypropylénové vialky		P	Kus	2	307,03 €	614,06 €	614,06 €	614,06 €
2H5P70	FLX A4B: Predkolóna pre kvapalinovú chromatografiu		P	Kus	2	555,43 €	1 110,86 €	1 110,86 €	1 110,86 €
2H5P71	FLX A4B: Pyridín		P	Kus	6	229,56 €	1 377,36 €	1 377,36 €	1 377,36 €
2H5P72	FLX A4B: Reagenčná nádoba 0,5ml		P	Kus	1	12,74 €	12,74 €	12,74 €	12,74 €
2H5P73	FLX A4B: Reagenčná nádoba 1,5 ml		P	Kus	1	9,11 €	9,11 €	9,11 €	9,11 €
2H5P74	FLX A4B: Kruhový uzáver 25 µL		P	Kus	8	22,74 €	181,92 €	181,92 €	181,92 €
2H5P75	FLX A4B: Kruhový uzáver 10 µL		P	Kus	8	22,74 €	181,92 €	181,92 €	181,92 €
2H5P76	FLX A4B: Aminokyselina		P	Kus	2	195,43 €	390,86 €	390,86 €	390,86 €
2H5P77	FLX A4B: Dialyzačný systém, 50 – 800 µl, 1 kDa		P	Kus	6	138,86 €	833,16 €	833,16 €	833,16 €
2H5P78	FLX A4B: Uzáver pre dialyzačný systém, 50 mm		P	Kus	1	51,43 €	51,43 €	51,43 €	51,43 €
2H5P79	FLX A4B: Platne pre elektroforézu		P	Kus	1	42,11 €	42,11 €	42,11 €	42,11 €
2H5P80	FLX A4B: Silikagél		P	Kus	4	1 466,52 €	5 866,08 €	5 866,08 €	5 866,08 €
2H5P81	FLX A4B: Tryptónová pôda		P	Kus	1	71,40 €	71,40 €	71,40 €	71,40 €
2H5P82	FLX A4B: Medzerník pre elektroforézu, 1,0 mm		P	Kus	1	117,13 €	117,13 €	117,13 €	117,13 €
2H5P83	FLX A4B: Chloroform bezvodý		P	Kus	6	88,08 €	528,48 €	528,48 €	528,48 €
2H5P84	FLX A4B: Dichlórmétán bezvodý		P	Kus	6	80,04 €	480,24 €	480,24 €	480,24 €
2H5P85	FLX A4B: SPE tuba		P	Kus	3	237,86 €	713,58 €	713,58 €	713,58 €
2H5P86	FLX A4B: Acetón bezvodý		P	Kus	6	53,16 €	318,96 €	318,96 €	318,96 €
2H5P87	FLX A4B: SPE tuba 2		P	Kus	3	444,86 €	1 334,58 €	1 334,58 €	1 334,58 €
2H5P88	FLX A4B: Dietyléter bezvodý		P	Kus	6	81,96 €	491,76 €	491,76 €	491,76 €
2H5P89	FLX A4B: Dimetoxetán bezvodý		P	Kus	6	280,30 €	1 681,80 €	1 681,80 €	1 681,80 €
2H5P90	FLX A4B: Tetrahydrofurán bezvodý		P	Kus	6	105,84 €	635,04 €	635,04 €	635,04 €
2H5P91	FLX A4B: Kyselina trifluoroctová		P	Kus	2	178,98 €	357,96 €	357,96 €	357,96 €
2H5P92	FLX A4B: Etanol		P	Kus	6	53,50 €	321,00 €	321,00 €	321,00 €
2H5P93	FLX A4B: Metanol		P	Kus	20	53,50 €	1 070,00 €	1 070,00 €	1 070,00 €

2H5P94	FLX A4B: Platničky na TLC chromatografiu 2,5x7 cm		P	Kus	20	291,43 €	5 828,60 €	5 828,60 €	5 828,60 €
2H5P95	FLX A4B: Chloroform		P	Kus	8	24,96 €	199,68 €	199,68 €	199,68 €
2H5P96	FLX A4B: Platničky na TLC chromatografiu 5x10 cm		P	Kus	10	384,18 €	3 841,80 €	3 841,80 €	3 841,80 €
2H5P97	FLX A4B: Acetón		P	Kus	20	34,30 €	686,00 €	686,00 €	686,00 €
2H5P98	FLX A4B: Enzým		P	Kus	2	131,92 €	263,84 €	263,84 €	263,84 €
2H5P99	FLX A4B: Sklenená mikrostriekačka, 50 µL		P	Kus	4	69,66 €	278,64 €	278,64 €	278,64 €
2H5P100	FLX A4B: Kolóna pre kvapalinovú chromatografiu 7.5 cm × 21.5 mm		P	Kus	1	1 707,43 €	1 707,43 €	1 707,43 €	1 707,43 €
2H5P101	FLX A4B: Sklenená mikrostriekačka, 250 µL		P	Kus	4	88,70 €	354,80 €	354,80 €	354,80 €
2H5P102	FLX A4B: Kolóna pre kvapalinovú chromatografiu 30 cm × 21.5 mm		P	Kus	1	6 161,15 €	6 161,15 €	6 161,15 €	6 161,15 €
2H5P103	FLX A4B: SPE tuba 6 ml		P	Súbor	1	1 337,16 €	1 337,16 €	1 337,16 €	1 337,16 €
2H5P104	FLX A4B: SPE tuba 3 ml		P	Kus	3	226,30 €	678,90 €	678,90 €	678,90 €
2H5P105	FLX A4B: Kit na citlivú MS-UPLC analýzu N-glykánov pre 96 vzoriek		P	Kus	6	11 574,52 €	69 447,12 €	69 447,12 €	69 447,12 €
2H5P106	FLX A4B: Kit na citlivú MS-HPLC analýzu N-glykánov pre 96 vzoriek		P	Kus	6	9 920,58 €	59 523,48 €	59 523,48 €	59 523,48 €
2H5P107	FLX A4B: Kit na citlivú MS-UPLC analýzu N-glykánov pre 24 vzoriek		P	Súbor	6	4 761,42 €	28 568,52 €	28 568,52 €	28 568,52 €
2H5P108	FLX A4B: Kit na citlivú MS-HPLC analýzu N-glykánov pre 24 vzoriek		P	Kus	6	3 638,06 €	21 828,36 €	21 828,36 €	21 828,36 €
2H5P109	FLX A4B: Inzerty do vialiek		P	Kus	5	43,72 €	218,60 €	218,60 €	218,60 €
2H5P110	FLX A4B: Nekonjugovaný lektín Concanavalin A		P	Kus	2	413,34 €	826,68 €	826,68 €	826,68 €
2H5P111	FLX A4B: Hydrogénofosforečnan dvojdraselný, trihydrát, p.a		P	Kus	1	76,80 €	76,80 €	76,80 €	76,80 €
2H5P112	FLX A4B: Nekonjugovaný lektín Lens Culinaris Agglutinin		P	Kus	2	386,52 €	773,04 €	773,04 €	773,04 €
2H5P113	FLX A4B: Nekonjugovaný lektín Maackia Amurensis Lectin II		P	Kus	2	425,24 €	850,48 €	850,48 €	850,48 €
2H5P114	FLX A4B: Kvasničný extrakt		P	Kus	1	90,64 €	90,64 €	90,64 €	90,64 €
2H5P115	FLX A4B: Nekonjugovaný lektín Peanut Agglutinin		P	Kus	2	256,32 €	512,64 €	512,64 €	512,64 €
2H5P116	FLX A4B: Agar		P	Kus	1	223,54 €	223,54 €	223,54 €	223,54 €
2H5P117	FLX A4B: Nekonjugovaný lektín Ricinus Communis Agglutinin I		P	Kus	2	413,34 €	826,68 €	826,68 €	826,68 €
2H5P118	FLX A4B: Ampicilín		P	Kus	1	49,20 €	49,20 €	49,20 €	49,20 €
2H5P119	FLX A4B: Chloramfenikol		P	Kus	1	48,59 €	48,59 €	48,59 €	48,59 €
2H5P120	FLX A4B: Nekonjugovaný lektín Sambucus Nigra Lectin		P	Kus	2	413,34 €	826,68 €	826,68 €	826,68 €
2H5P121	FLX A4B: Kanamycín sulfát		P	Kus	1	181,96 €	181,96 €	181,96 €	181,96 €
2H5P122	FLX A4B: Izopropyl beta-D-1-tiogalaktopyranozid		P	Kus	1	107,28 €	107,28 €	107,28 €	107,28 €
2H5P123	FLX A4B: Nekonjugovaný lektín Wheat Germ Agglutinin		P	Kus	2	329,15 €	658,30 €	658,30 €	658,30 €
2H5P124	FLX A4B: 2-Cyclohexén-1-ol		P	Kus	1	372,00 €	372,00 €	372,00 €	372,00 €
2H5P125	FLX A4B: Močovina		P	Kus	1	33,72 €	33,72 €	33,72 €	33,72 €
2H5P126	FLX A4B: Cyclohexanón		P	Kus	1	19,73 €	19,73 €	19,73 €	19,73 €
2H5P127	FLX A4B: 2-Cyclohexén-1-ón		P	Kus	1	80,88 €	80,88 €	80,88 €	80,88 €
2H5P128	FLX A4B: Cis-Bicyklo[3.2.0]hept-2-én-6-ón		P	Kus	1	121,20 €	121,20 €	121,20 €	121,20 €
2H5P129	FLX A4B: (1S,5R)-2-Oxabicyklo[3.3.0]okt-6-én-3-ón, 99 %		P	Kus	1	161,75 €	161,75 €	161,75 €	161,75 €
2H5P130	FLX A4B: (1R,5S)-3-Oxabicyklo[3.3.0]okt-6-én-2-ón, 95 %		P	Kus	1	393,43 €	393,43 €	393,43 €	393,43 €
2H5P131	FLX A4B: Proteínový rebrík pre elektroforézu		P	Kus	1	196,56 €	196,56 €	196,56 €	196,56 €

2H5P132	FLX A4B: Vialky, PTFE 4 ml		P	Kus	10	8,78 €	87,80 €	87,80 €	87,80 €
2H5P133	FLX A4B: Držiak pre SPE		P	Kus	1	2 875,07 €	2 875,07 €	2 875,07 €	2 875,07 €
2H5P134	FLX A4B: Voda deuterovaná 0,75ml		P	Kus	30	25,38 €	761,40 €	761,40 €	761,40 €
2H5P135	FLX A4B: Voda deuterovaná 25 ml		P	Kus	4	32,92 €	131,68 €	131,68 €	131,68 €
2H5P136	FLX A4B: Vrchnáky do vialiek		P	Kus	10	17,15 €	171,50 €	171,50 €	171,50 €
2H5P137	FLX A4B: ε-Kaprolaktón		P	Kus	1	56,16 €	56,16 €	56,16 €	56,16 €
2H5P138	FLX A4B: Emiter pre LC/MS		P	Kus	1	663,43 €	663,43 €	663,43 €	663,43 €
2H5P139	FLX A4B: HPLC kolóna s poróznym grafitom, 5µm 150x4,6 mm		P	Kus	1	2 672,23 €	2 672,23 €	2 672,23 €	2 672,23 €
2H5P140	FLX A4B: HPLC kolóna s poróznym grafitom 5µm 150x21,2mm		P	Kus	1	2 267,08 €	2 267,08 €	2 267,08 €	2 267,08 €
2H5P157	FLX A4B: Biotinylovaný lektín Wheat Germ Agglutinin		P	Kus	3	398,44 €	1 195,32 €	1 195,32 €	1 195,32 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						365 200,00 €	365 200,00 €	365 200,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H5P141	FLX A4B: kľúčový VV pracovník 1		Z	Osobohodina	1500	13,00 €	19 500,00 €	19 500,00 €	19 500,00 €
2H5P142	FLX A4B: kľúčový VV pracovník 2		Z	Osobohodina	1500	13,00 €	19 500,00 €	19 500,00 €	19 500,00 €
2H5P143	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	2000	11,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €
2H5P144	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
2H5P145	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
2H5P146	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	2400	13,00 €	31 200,00 €	31 200,00 €	31 200,00 €
2H5P147	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 5		Z	Osobohodina	2000	11,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €
2H5P148	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 6		Z	Osobohodina	2800	12,00 €	33 600,00 €	33 600,00 €	33 600,00 €
2H5P149	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 7		Z	Osobohodina	3000	11,00 €	33 000,00 €	33 000,00 €	33 000,00 €
2H5P150	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 8		Z	Osobohodina	2800	12,00 €	33 600,00 €	33 600,00 €	33 600,00 €
2H5P151	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník 9		Z	Osobohodina	2800	10,00 €	28 000,00 €	28 000,00 €	28 000,00 €
2H5P152	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník - doktorand 1		Z	Osobohodina	3600	6,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €
2H5P153	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník - doktorand 2		Z	Osobohodina	3600	6,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €
2H5P154	FLX A4B: vedecko-výskumný pracovník - doktorand 3		Z	Osobohodina	3600	6,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €
2H5P155	FLX A4B: Technik		Z	Osobohodina	2000	9,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%

2H5P156	FLX A4B: publikácie		P	Projekt	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610						2 365 106,19 €	2 246 850,88 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H6 - A5: Výskum aditívnej výroby arteficiálnych náhrad tkanív s využitím nových materiálov a analýzy ich klinického potenciálu v implantológii, tkanivom inžinierstve a regeneratívnej medicíne (NV95)						2 365 106,19 €	2 246 850,88 €	0,00 €
Skupina výdavkov	013 - Softvér						165 209,86 €	156 949,37 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P1	A5: Softvér na prípravu 3D tlača a spracovanie 3D dát - kompletný balík pre 3D tlač a spracovanie digitálnych dát		-	Projekt	1	10 743,33 €	10 743,33 €	10 206,16 €	0,00 €
3H6P2	A5: Softvér na tvorbu a simuláciu CAD modelov		-	Kus	1	14 733,20 €	14 733,20 €	13 996,54 €	0,00 €
3H6P7	A5: Softvérový balík na tvorbu anatomických modelov,ktorý umožňuje širokú škálu operácií s medicínskymi DICOM dátami		-	Kus	1	139 733,33 €	139 733,33 €	132 746,66 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí						1 012 630,48 €	961 998,96 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P3	A5: Vysokovýkonná PC zostava		-	Kus	4	6 875,17 €	27 500,68 €	26 125,65 €	0,00 €
3H6P4	A5: Zariadenie na bioaditívnu výrobu/3D biotlač		-	Kus	1	49 899,80 €	49 899,80 €	47 404,81 €	0,00 €
3H6P6	A5: 3D tlačiareň (Technológia delta)		-	Kus	2	18 300,00 €	36 600,00 €	34 770,00 €	0,00 €
3H6P8	A5: Zariadenie na bioaditívnu výrobu/3D biotlač so sterilným filtrom na 3D tlač buniek		-	Kus	1	99 150,00 €	99 150,00 €	94 192,50 €	0,00 €
3H6P5	A5: Systém na aditívnu výrobu dielov z certifikovaných polymérov na výrobu chirurgických navádzačov		-	Kus	1	746 300,00 €	746 300,00 €	708 985,00 €	0,00 €
3H6P9	A5: Zariadenie na bioaditívnu výrobu/3D biotlač zariadenie s technológiou mikro-extrúznejs biotlače.		-	Kus	1	53 180,00 €	53 180,00 €	50 521,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						93 726,66 €	89 040,33 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P10	A5: Analýza polymérneho prášku a filamentov pre aditívnu výrobu.		-	Projekt	1	32 393,33 €	32 393,33 €	30 773,66 €	0,00 €
3H6P28	A5: Ekonomické služby spojené so založením spin-off		-	Projekt	1	61 333,33 €	61 333,33 €	58 266,66 €	0,00 €
3H6P29	A5: publikácie		-	Projekt	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						157 813,36 €	149 922,69 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P11	A5: Set spotrebného materiálu pre zariadenia na 3D tlač z polymérov		-	Kus	1	92 913,33 €	92 913,33 €	88 267,66 €	0,00 €
3H6P12	A5: Set spotrebného materiálu pre 3D biotlačiarne		-	Projekt	1	51 283,34 €	51 283,34 €	48 719,17 €	0,00 €
3H6P13	A5: Set spotrebného materiálu pre zabezpečenie BOZP		-	Projekt	1	13 616,69 €	13 616,69 €	12 935,86 €	0,00 €
Skupina výdavkov	511 - Opravy a udržiavanie						139 233,34 €	132 271,67 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P14	A5: Servis a údržba stroja na aditívnu výrobu z kovu		-	Projekt	1	20 640,01 €	20 640,01 €	19 608,01 €	0,00 €
3H6P15	A5: Servis a údržba strojov na 3D biotlač		-	Projekt	1	118 593,33 €	118 593,33 €	112 663,66 €	0,00 €

Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						762 671,07 €	724 537,52 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P16	A5: Kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	800	20,00 €	16 000,00 €	15 200,00 €	0,00 €
3H6P17	A5: vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	800	18,00 €	14 400,00 €	13 680,00 €	0,00 €
3H6P18	A5: vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	800	16,00 €	12 800,00 €	12 160,00 €	0,00 €
3H6P19	A5: vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	6562	16,00 €	104 992,00 €	99 742,40 €	0,00 €
3H6P20	A5: vedecko-výskumný pracovník 4		-	Osobohodina	6718,74	16,00 €	107 499,84 €	102 124,85 €	0,00 €
3H6P21	A5: vedecko-výskumný pracovník - doktorand 1		-	Osobohodina	6718,74	7,00 €	47 031,18 €	44 679,62 €	0,00 €
3H6P22	A5: vedecko-výskumný pracovník - doktorand 2		-	Osobohodina	6718,74	7,00 €	47 031,18 €	44 679,62 €	0,00 €
3H6P23	A5: Navrátiť VV pracovník: konzultácie v rámci Vedeckej a inovačnej rady, výskum a vývoj v aktivite 5		-	Osobohodina	4000	50,00 €	200 000,00 €	190 000,00 €	0,00 €
3H6P24	A5: Projektový manažér		-	Osobohodina	6718,74	16,69 €	112 135,77 €	106 528,98 €	0,00 €
3H6P25	A5: Finančný manažér		-	Osobohodina	6718,74	15,00 €	100 781,10 €	95 742,05 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						24 500,00 €	23 275,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P26	A5: cestovné náhrady		-	Projekt	1	24 500,00 €	24 500,00 €	23 275,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	014 - Oceniteľné práva						9 321,42 €	8 855,35 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H6P27	A5: patentová prihláška		-	Projekt	1	9 321,42 €	9 321,42 €	8 855,35 €	0,00 €
Názov subjektu	PANARA, s.r.o. IČO: 36543411						742 659,04 €	581 066,87 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H7 - A6: Priemyselný výskum biodegradovateľných polymérov pre medicínske aditívne aplikácie a 3D biotlač (PV80)						677 357,23 €	541 885,79 €	0,00 €
Skupina výdavkov	551 - Odpisy						235 699,69 €	188 559,75 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H7P2	A6: Laboratórna chladnička		-	Projekt	1	3 358,33 €	3 358,33 €	2 686,66 €	0,00 €
4H7P3	A6: Laboratórna mraznička		-	Projekt	1	3 472,08 €	3 472,08 €	2 777,66 €	0,00 €
4H7P1	A6: Laboratórny dvojzávitkový extrúder		-	Projekt	1	223 159,03 €	223 159,03 €	178 527,22 €	0,00 €
4H7P4	A6: Laboratórna sušiareň		-	Projekt	1	3 047,14 €	3 047,14 €	2 437,71 €	0,00 €
4H7P5	A6: Presné váhy typ II		-	Projekt	1	2 663,11 €	2 663,11 €	2 130,49 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						184 641,88 €	147 713,51 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H7P6	A6: Hyaluronan sodný - Medical grade		-	Kus	0,9	11 050,00 €	9 945,00 €	7 956,00 €	0,00 €
4H7P7	A6: Kolagén 99,9 kryštalinity - Hyprosorb R		-	Súbor	0,9	5 200,00 €	4 680,00 €	3 744,00 €	0,00 €
4H7P8	A6: Chondroitínsulfát - Medical grade		-	Súbor	0,9	13 041,67 €	11 737,50 €	9 390,00 €	0,00 €

4H7P9	A6: Chitozán - Medical grade		-	Súbor	0,9	18 200,00 €	16 380,00 €	13 104,00 €	0,00 €
4H7P10	A6: Tripolyfosfát		-	Kus	2	260,00 €	520,00 €	416,00 €	0,00 €
4H7P11	A6: Alginát sodný - Medical grade		-	Kus	2	650,00 €	1 300,00 €	1 040,00 €	0,00 €
4H7P12	A6: Beta-glukán		-	Súbor	0,9	19 490,00 €	17 541,00 €	14 032,80 €	0,00 €
4H7P13	A6: Polylakrolaktón - Medical grade		-	Súbor	0,9	13 000,00 €	11 700,00 €	9 360,00 €	0,00 €
4H7P14	A6: Glutaraldehyd 50% roztok		-	Súbor	0,9	655,00 €	589,50 €	471,60 €	0,00 €
4H7P15	A6: PEEK		-	Kus	10	1 039,00 €	10 390,00 €	8 312,00 €	0,00 €
4H7P16	A6: PHB (polyhydroxybutyrát) (Medical Grade)		-	Súbor	0,82	44 990,00 €	36 891,80 €	29 513,44 €	0,00 €
4H7P17	A6: PLA (polylaktid) Mgrade		-	Súbor	0,82	34 034,00 €	27 907,88 €	22 326,30 €	0,00 €
4H7P18	A6: POVAL (polyvinylalkohol) Mgrade		-	Súbor	0,82	31 020,00 €	25 436,40 €	20 349,12 €	0,00 €
4H7P19	A6: kvapalný dusík+fľaša		-	Súbor	0,81	11 880,00 €	9 622,80 €	7 698,24 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						74 223,34 €	59 378,67 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H7P22	A6: seminár		-	Projekt	1	5 090,00 €	5 090,00 €	4 072,00 €	0,00 €
4H7P20	A6: zmluvný výskum vplyv zloženia zmesí na termické vlastnosti		-	Projekt	1	28 066,67 €	28 066,67 €	22 453,34 €	0,00 €
4H7P21	A6: zmluvný výskum Štúdia možností aplikácie biopolymérov v tkanivovom inžinierstve a regeneratívnej medicíne		-	Projekt	1	41 066,67 €	41 066,67 €	32 853,34 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						12 184,32 €	9 747,46 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H7P23	A6: Cestovné náhrady		-	Projekt	1	12 184,32 €	12 184,32 €	9 747,46 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						142 072,00 €	113 657,60 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H7P24	A6: kľúčový vedecko výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	860	20,00 €	17 200,00 €	13 760,00 €	0,00 €
4H7P25	A6: kľúčový vedecko výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	860	20,00 €	17 200,00 €	13 760,00 €	0,00 €
4H7P26	A6: vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	1032	15,00 €	15 480,00 €	12 384,00 €	0,00 €
4H7P27	A6: vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	1032	15,00 €	15 480,00 €	12 384,00 €	0,00 €
4H7P28	A6: vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	1032	15,00 €	15 480,00 €	12 384,00 €	0,00 €
4H7P29	A6: vedecko-výskumný pracovník 4		-	Osobohodina	1032	15,00 €	15 480,00 €	12 384,00 €	0,00 €
4H7P30	A6: vedecko-výskumný pracovník 5		-	Osobohodina	1032	15,00 €	15 480,00 €	12 384,00 €	0,00 €
4H7P31	A6: manažér monitorovania		-	Osobohodina	688	14,50 €	9 976,00 €	7 980,80 €	0,00 €
4H7P32	A6: Projektový manažér		-	Osobohodina	688	15,00 €	10 320,00 €	8 256,00 €	0,00 €
4H7P33	A6: Finančný manažér		-	Osobohodina	688	14,50 €	9 976,00 €	7 980,80 €	0,00 €
Skupina výdavkov	511 - Opravy a udržiavanie						23 130,00 €	18 504,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H7P34	A6: validácie prístrojov		-	Projekt	1	23 130,00 €	23 130,00 €	18 504,00 €	0,00 €

Skupina výdavkov	014 - Oceniteľné práva						5 406,00 €	4 324,80 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H7P35	A6: práva duševného vlastníctva		-	Projekt	1	5 406,00 €	5 406,00 €	4 324,80 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H8 - A7: Uplatnenie nových typov biomateriálov spracovaných extrúziou a 3D tlačou pre ďalšie oblasti medicínskeho využitia (EV60)						65 301,81 €	39 181,08 €	0,00 €
Skupina výdavkov	551 - Odpisy						18 821,66 €	11 293,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P2	A7: Laboratórna chladnička		-	Projekt	1	258,33 €	258,33 €	155,00 €	0,00 €
4H8P3	A7: Laboratórna mraznička		-	Projekt	1	267,08 €	267,08 €	160,25 €	0,00 €
4H8P1	A7: Laboratórny dvojzávitkový extrúder		-	Projekt	1	17 857,00 €	17 857,00 €	10 714,20 €	0,00 €
4H8P4	A7: Laboratórna sušiareň		-	Projekt	1	234,40 €	234,40 €	140,64 €	0,00 €
4H8P5	A7: Presné váhy typ II		-	Projekt	1	204,85 €	204,85 €	122,91 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						23 526,15 €	14 115,69 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P6	A7: Hyaluronan sodný – Medical grade		-	Kus	0,1	11 050,00 €	1 105,00 €	663,00 €	0,00 €
4H8P7	A7: Kolagén 99,9 kryštalinity – Hyprosorb R		-	Súbor	0,1	5 200,00 €	520,00 €	312,00 €	0,00 €
4H8P8	A7: Chondroitínsulfát – Medical grade		-	Súbor	0,1	13 041,67 €	1 304,17 €	782,50 €	0,00 €
4H8P9	A7: Chitozán - Medical grade,		-	Súbor	0,1	18 200,00 €	1 820,00 €	1 092,00 €	0,00 €
4H8P10	A7: Beta-glukán		-	Súbor	0,1	19 490,00 €	1 949,00 €	1 169,40 €	0,00 €
4H8P11	A7: Polykaprolaktón - Medical grade		-	Súbor	0,1	13 000,00 €	1 300,00 €	780,00 €	0,00 €
4H8P12	A7: Glutaraldehyd 50% roztok		-	Súbor	0,1	655,00 €	65,50 €	39,30 €	0,00 €
4H8P13	A7: PHB (polyhydrohybutyrát) (Medical Grade)		-	Súbor	0,12	44 990,00 €	5 398,80 €	3 239,28 €	0,00 €
4H8P14	A7: PLA (polylaktid) Mgrade		-	Súbor	0,12	34 034,00 €	4 084,08 €	2 450,45 €	0,00 €
4H8P15	A7: POVAL (polyvinylalkohol) Mgrade		-	Súbor	0,12	31 020,00 €	3 722,40 €	2 233,44 €	0,00 €
4H8P16	A7: kvapalný dusík+ffľaša		-	Súbor	0,19	11 880,00 €	2 257,20 €	1 354,32 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						20 384,00 €	12 230,40 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P17	A7: kľúčový vedecko výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	104	20,00 €	2 080,00 €	1 248,00 €	0,00 €
4H8P18	A7: kľúčový vedecko výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	104	20,00 €	2 080,00 €	1 248,00 €	0,00 €
4H8P19	A7: vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	156	15,00 €	2 340,00 €	1 404,00 €	0,00 €
4H8P20	A7: vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	156	15,00 €	2 340,00 €	1 404,00 €	0,00 €
4H8P21	A7: vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	312	15,00 €	4 680,00 €	2 808,00 €	0,00 €
4H8P22	A7: manažér monitorovania		-	Osobohodina	156	14,50 €	2 262,00 €	1 357,20 €	0,00 €
4H8P23	A7: projektový manažér		-	Osobohodina	156	15,00 €	2 340,00 €	1 404,00 €	0,00 €
4H8P24	A7: finančný manažér		-	Osobohodina	156	14,50 €	2 262,00 €	1 357,20 €	0,00 €

Skupina výdavkov	511 - Opravy a udržiavanie						2 570,00 €	1 542,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
4H8P25	A7: validácie prístrojov		-	Projekt	1	2 570,00 €	2 570,00 €	1 542,00 €	0,00 €
Názov subjektu	DB Biotech, a.s. IČO: 36606936						642 819,67 €	514 255,74 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H9 - A8: Výskum dizajnu 28 monošpecifických protilátok, za účelom ich využitia pre požadované diagnostické aplikácie (PV80)						642 819,67 €	514 255,74 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						214 477,94 €	171 582,35 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H9P1	A8: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	2120	24,00 €	50 880,00 €	40 704,00 €	0,00 €
5H9P2	A8: vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	2120	9,00 €	19 080,00 €	15 264,00 €	0,00 €
5H9P3	A8: vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	2120	7,20 €	15 264,00 €	12 211,20 €	0,00 €
5H9P4	A8: vedecko-výskumný pracovník 3		-	Osobohodina	7166,66	9,00 €	64 499,94 €	51 599,95 €	0,00 €
5H9P5	A8: vedecko-výskumný pracovník 4		-	Osobohodina	2120	7,80 €	16 536,00 €	13 228,80 €	0,00 €
5H9P6	A8: Technický pracovník 1		-	Osobohodina	2120	9,80 €	20 776,00 €	16 620,80 €	0,00 €
5H9P7	A8: Technický pracovník 2		-	Osobohodina	2120	7,80 €	16 536,00 €	13 228,80 €	0,00 €
5H9P8	A8: Technický pracovník 3		-	Osobohodina	1330	8,20 €	10 906,00 €	8 724,80 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						6 647,02 €	5 317,62 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H9P9	A8: cestovné náhrady		-	Projekt	1	6 647,02 €	6 647,02 €	5 317,62 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						6 119,13 €	4 895,30 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H9P10	A8: publikácie		-	Projekt	1	6 119,13 €	6 119,13 €	4 895,30 €	0,00 €
Skupina výdavkov	014 - Oceniteľné práva						5 406,00 €	4 324,80 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H9P11	A8: patentová prihláška		-	Projekt	1	5 406,00 €	5 406,00 €	4 324,80 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						410 169,58 €	328 135,66 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
5H9P14	A8: Spotrebné roztoky do cytometra		-	Projekt	1	31 250,10 €	31 250,10 €	25 000,08 €	0,00 €
5H9P15	A8: Chemikália pre výrobu roztokov		-	Projekt	1	4 915,41 €	4 915,41 €	3 932,33 €	0,00 €
5H9P16	A8: kolóna na oligonukleotidy		-	Projekt	1	7 381,10 €	7 381,10 €	5 904,88 €	0,00 €
5H9P17	A8: Kity a chemikálie		-	Projekt	1	17 333,66 €	17 333,66 €	13 866,93 €	0,00 €
5H9P18	A8: laboratórne sklo a plast, spotrebný materiál		-	Projekt	1	41 680,20 €	41 680,20 €	33 344,16 €	0,00 €
5H9P19	A8: Spotrebný materiál Set1		-	Projekt	1	79 373,78 €	79 373,78 €	63 499,02 €	0,00 €

5H9P20	A8: Spotrebný materiál Set2		-	Projekt	1	150 154,56 €	150 154,56 €	120 123,65 €	0,00 €
5H9P21	A8: Spotrebný materiál Set3		-	Projekt	1	78 080,77 €	78 080,77 €	62 464,62 €	0,00 €
Názov subjektu	Biomedical Engineering, s.r.o. IČO: 45329818						280 718,37 €	168 431,02 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H10 - A9: Biomechanické testovanie, simulácia a analýza vybraných polymérov a skafoldov vyrobených pomocou aditívnych technológií (EV60)						280 718,37 €	168 431,02 €	0,00 €
Skupina výdavkov	551 - Odpisy						21 718,57 €	13 031,14 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
6H10P1	A9: Softvér na prípravu 3D tlače a spracovanie 3D dát		-	Projekt	1	6 648,58 €	6 648,58 €	3 989,15 €	0,00 €
6H10P2	A9: Vysokovýkonná PC Zostava		-	Projekt	1	15 069,99 €	15 069,99 €	9 041,99 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
6H10P3	A9: Cestovné náhrady		-	Projekt	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
6H10P4	A9: publikačná činnosť		-	Projekt	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						258 999,80 €	155 399,88 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
6H10P5	A9: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	800	20,00 €	16 000,00 €	9 600,00 €	0,00 €
6H10P6	A9: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		-	Osobohodina	800	18,00 €	14 400,00 €	8 640,00 €	0,00 €
6H10P7	A9: VV pracovník 2		-	Osobohodina	7166,66	15,00 €	107 499,90 €	64 499,94 €	0,00 €
6H10P8	A9: VV pracovník 3		-	Osobohodina	7166,66	15,00 €	107 499,90 €	64 499,94 €	0,00 €
6H10P9	A9: VV pracovník 1		-	Osobohodina	800	17,00 €	13 600,00 €	8 160,00 €	0,00 €
Názov subjektu	REGENMED, spol s r.o. IČO: 47456400						56 383,07 €	33 829,84 €	56 383,07 €
Aktivita subjektu	H11 - A10: Experimentálny vývoj a optimalizácia novej generácie rastových médií s použitím rastových faktorov pre diferenciáciu a expanziu kmeňových buniek in vitro a sledovanie optimálnej izolác (EV60)						56 383,07 €	33 829,84 €	56 383,07 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						39 483,07 €	23 689,84 €	39 483,07 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
7H11P1	FLX A10: Pen-strepto		-	Projekt	1	56,63 €	56,63 €	33,98 €	56,63 €
7H11P2	FLX A10: Amfotericin B		-	Projekt	1	202,13 €	202,13 €	121,28 €	202,13 €
7H11P3	FLX A10: gentamicín		-	Projekt	1	430,02 €	430,02 €	258,01 €	430,02 €
7H11P4	FLX A10: Centrifugačné skúmavky		-	Projekt	1	2 504,71 €	2 504,71 €	1 502,83 €	2 504,71 €
7H11P5	FLX A10: Enzýmy		-	Projekt	1	10 306,05 €	10 306,05 €	6 183,63 €	10 306,05 €

7H11P6	FLX A10: Germicídna lampa 2*30w		-	Projekt	1	627,60 €	627,60 €	376,56 €	627,60 €
7H11P7	FLX A10: Kultivačné fľaše		-	Projekt	1	993,94 €	993,94 €	596,36 €	993,94 €
7H11P8	FLX A10: Petriho misky		-	Projekt	1	804,80 €	804,80 €	482,88 €	804,80 €
7H11P9	FLX A10: Mikrocentrifúga		-	Projekt	1	1 584,00 €	1 584,00 €	950,40 €	1 584,00 €
7H11P10	FLX A10: Mikrocentrifúga 2		-	Projekt	1	1 338,00 €	1 338,00 €	802,80 €	1 338,00 €
7H11P11	FLX A10: Mikropipeta		-	Projekt	1	1 892,60 €	1 892,60 €	1 135,56 €	1 892,60 €
7H11P13	FLX A10: Ochranné a dezinfekčné prostriedky		-	Projekt	1	1 760,94 €	1 760,94 €	1 056,56 €	1 760,94 €
7H11P14	FLX A10: Ochranné odevy XXL		-	Projekt	1	1 159,20 €	1 159,20 €	695,52 €	1 159,20 €
7H11P15	FLX A10: Personálny vortex		-	Projekt	1	482,40 €	482,40 €	289,44 €	482,40 €
7H11P16	FLX A10: Pipetor		-	Projekt	1	500,40 €	500,40 €	300,24 €	500,40 €
7H11P17	FLX A10: Pipetové špičky s filtrom		-	Projekt	1	2 431,98 €	2 431,98 €	1 459,19 €	2 431,98 €
7H11P18	FLX A10: Špeciálne médiá (vrátane bezsérových)		-	Projekt	1	1 166,90 €	1 166,90 €	700,14 €	1 166,90 €
7H11P19	FLX A10: Suplementy do kultivačných médií		-	Projekt	1	11 240,77 €	11 240,77 €	6 744,46 €	11 240,77 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						16 900,00 €	10 140,00 €	16 900,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
7H11P20	FLX A10: vedecko-výskumný pracovník 1		-	Osobohodina	800	13,00 €	10 400,00 €	6 240,00 €	10 400,00 €
7H11P21	FLX A10: laborant 1		-	Osobohodina	500	13,00 €	6 500,00 €	3 900,00 €	6 500,00 €
Nepriame výdavky za všetky subjekty							357 723,00 €	324 421,65 €	0,00 €
Názov subjektu	Národný ústav reumatických chorôb IČO: 00165271						124 400,00 €	124 400,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Riadenie projektu						124 400,00 €	124 400,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						124 400,00 €	124 400,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
0P1N1	Paušálne nepriame výdavky		Z	Projekt	1	124 400,00 €	124 400,00 €	124 400,00 €	0,00 €
Názov subjektu	MEDICAL VISION IČO: 42265185						25 755,00 €	24 467,25 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Riadenie projektu						25 755,00 €	24 467,25 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						25 755,00 €	24 467,25 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
1P1N1	A2: Paušálne nepriame výdavky		-	Projekt	1	25 755,00 €	25 755,00 €	24 467,25 €	0,00 €
Názov subjektu	Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610						114 000,00 €	108 300,00 €	0,00 €

Aktivita subjektu	Riadenie projektu						114 000,00 €	108 300,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						114 000,00 €	108 300,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
3P1N1	A5: Riadenie projektu		-	Projekt	1	114 000,00 €	114 000,00 €	108 300,00 €	0,00 €
Názov subjektu	PANARA, s.r.o. IČO: 36543411						24 368,00 €	19 494,40 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Riadenie projektu						24 368,00 €	19 494,40 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						24 368,00 €	19 494,40 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
4P2N1	Nepriame výdavky projektu		-	Projekt	1	24 368,00 €	24 368,00 €	19 494,40 €	0,00 €
Názov subjektu	DB Biotech, a.s. IČO: 36606936						31 200,00 €	24 960,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Riadenie projektu						31 200,00 €	24 960,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						31 200,00 €	24 960,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
5P2N1	A8: nepriame paušálne výdavky		-	Projekt	1	31 200,00 €	31 200,00 €	24 960,00 €	0,00 €
Názov subjektu	Biomedical Engineering, s.r.o. IČO: 45329818						38 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Riadenie projektu						38 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						38 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
6P3N1	A9: nepriame paušálne výdavky		-	Projekt	1	38 000,00 €	38 000,00 €	22 800,00 €	0,00 €